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Politsei tabas Tallinnas viis rahvusvaheliselt tegutsenud narkokurjategijat

P olitsei pidas märtsi alguses 
Tallinnas kinni viis inimest, 
keda kahtlustatakse rahvus-

vahelises uimastiveos ja suures ko-
guses uimastite valdamises. Kolm 
meest on Harju maakohtu Tallinna 
kohtumaja kohtumääruse alusel 
vahistatud.

Narkokurjategijate gruppi kuu-
lumises on alust kahtlustada viit 
inimest vanuses 32–47 aastat, kel-
lest kolm on mehed ja kaks naised. 
Kurjategijatega seotud erinevatelt 
aadressidelt ja sõidukitest leiti üh-
tekokku ligi 1 kg kokaiini, 11 kg 
amfetamiini ja 10 g protonitaseeni 
sisaldavaid pulbrilisi aineid. Samu-
ti leiti erinevaid narkootilise aine 
käitlemisvahendeid – pakendamis-
vahendid ja digitaalkaalud – ning 
kriminaaltulu kahtlusega vara.

„Leitud ainekogusest saaks narko-
joobe kümned tuhanded inimesed. 

Ainuüksi leitud 10 grammist proto-
nitaseenist saaks narkojoobe kesk-
miselt 35 000 inimest, mis ilmestab 

ka kuriteo ohtlikkust,“ ütles Põhja 
ringkonnaprokuratuuri ringkonna-
prokurör Liis Vainola.

Vainola lisas, et sellises koguses ja 
kõrge toimeaine sisaldusega narkoo-
tiliste ainete leidmine ei ole igapäe-
vane ning viitab kahtlustatavate usal-
duslikele kontaktidele ja kõrgele po-
sitsioonile kuritegelikus ringkonnas. 
„Kui tavaliselt ringleb tänavatel kesk-
miselt 20% amfetamiinisisaldusega 
aine, siis kahtlustatavate valdusest 
leitud pulbri amfetamiini sisaldus 
küündis suisa 71%-ni. Leitud ja ära 
võetud ainete hind jääb nii hulgi- kui 
jaeturul sadadesse tuhandetesse euro-
desse,“ kirjeldas Vainola leiu tähtsust.

Põhja prefektuuri narko- ja orga-
niseeritud kuritegude talituse juht 
Rait Pikaro kirjeldas, et praeguseks 
menetlusetapiks on alust kahtlusta-
da, et tegemist oli suurema kaliibriga 
kurjategijatega, kes olid ise nii uimas-
tite maaletoojad kui ka edasimüüjad. 
Ainet toodi Eestisse Lätist. „Kogusi-
me mitmete kuude jooksul tõendeid, 

jälgisime kurjategijate tegevust ning 
pidasime osa grupist kinni otse teolt 
ehk ajal, mil nad vedasid uimasteid 
Lätist Eestisse,“ ütles Pikaro.

Talituse juht sõnas, et kurjategija-
tel võib olla karistamatuse tunne ja 
arvamus, et nad ei jää vahele, kuid 
politseile saab nende tegevus varem 
või hiljem teatavaks. Selle parata-
matusega peavad arvestama ka kõik 
kurjategijahakatised, kelle unistus 
on pürgida kuritegelikus ahelas või-
malikult kõrgele pulgale.

„Meie peamine eesmärk on mus-
ta turu ja müügi piiramine, misläbi 
väheneb narkootikumide kättesaa-
davus Eesti inimestele. Kogume iga 
päev teavet ja tõendeid ning õigel 
hetkel lõpetame kurjategijate tege-
vuse. Seega tasub kurjategijatel igal 
hommikul oma pereliikmeid kal-
listada, sest järgmiseks võivad nad 
aastateks trellide taha sattuda,“ ütles 

Pikaro ja lisas, et näiteks ainuüksi 
Põhja-Eestis saadeti möödunud aas-
tal prokuratuuri ligi 250 narkokuri-
teos kahtlustatavat.

Pikaro lisas, et kurjategijate kor-
terite, garaažide ja autode läbiot-
simisel nähtu kinnitab asjaolu, et 
uimastiäri on sõna otseses mõttes 
räpane. „Kui tarvitajad arvavad, et 
nad saavad diileritelt kontrollitud 
kvaliteediga ainet, siis nad eksivad 
rängalt. Uimasteid hoitakse väga 
räpastes kohtades, rääkimata sellest, 
et tegelikult ostja ei tea, mida kõike 
– pesupulbrit, rotimürki, jõupulbrit 
vms võib aine tegelikult sisaldada“.

Juhtunu osas alustati kriminaal-
menetlus paragrahvi alusel, mis kä-
sitleb narkootilise ja psühhotroopse 
aine suures koguses ebaseaduslikku 
käitlemist.

Kuulutaja

Fotol väike osa leiust. Kurjategijatega seotud erinevatelt aadressidelt ja sõidukitest leiti 
ühtekokku ligi 1 kg kokaiini, 11 kg amfetamiini ja 10 g protonitaseeni sisaldavaid pulbrilisi 
aineid. Foto: PPA
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MÕNE REAGA

Rakvere linnavolikogu 
pidas erakorralise istungi

K olmapäeva hommikuks oli kokku kutsutud Rakvere linnavoli-
kogu erakorraline istung, kus võeti vastu lisaeelarve. Ühtlasi aga 
oli päevakorras linnapea Triin Vareki umbusaldamine, mis eel-

mise, korralise istungi ärajäämise tõttu edasi lükkus.
„Tänase istungi kutsusime kokku Rakvere linnavalitsuse ettepanekul 

ja reeglistik näeb ette, et selliste istungite puhul määrab istungi toimu-
mise päeva ja päevakorra sisu kokkukutsuja. Mina täpselt nii käitusin-
gi, päevakorra eelnõusse on pandud täpselt need punktid, mis Rakvere 
linnavalitsus ette pani,“ sõnas linnavolikogu esimees Mihkel Juhkami.

Linnapea Triin Varek omalt poolt selgitas, miks linnavalitsus pidas 
vajalikuks volikogu istung kokku kutsuda. „See puudutab esimest päe-
vakorra punkti – tegemist on lisaeelarvega, mis igal kevadel annab vas-
tuvõtmisel meile õiguse minna edasi rekonstrueerimistöödega. Võiks 
öelda, et mitte iga nädal, vaid iga päev on siin oluline. Kui lisaeelarve 
võetakse vastu, siis saame hanked välja kuulutada. Päris palju teemasid 
on seetõttu õhus,“ lausus Varek. Lisaeelarve võeti istungil vastu.

Teise päevakorra punktina vastas linnapea Triin Varek viimatisel 
toimunud istungil esitatud arupärimisele.

Kolmandas päevakorra punktis oli kõne all kuue voliniku poolt esi-
tatud linnapea Triin Vareku umbusaldusavaldus. Kuna selle esitajaid is-
tungil ei viibinud jäi nende poolne sõnavõtt pidamata ning liiguti kohe 
linnapea vastuse juurde. Seejärel toimus hääletus – linnapea umbusal-
damise vastu hääletas 12 volinikku ja poolt mitte ühtegi.

Liisi Kanna

Rakvere linnapea Triin Varek. Foto: Kristel Mänd

Kolm kogukonda saavad uued 
betoonkattega korvpalliväljakud
T eist aastat toimuv kodukoha 

korvpalliväljaku uuendamise 
kampaania toob sel hooajal 

uued betoonkattega väljakud Kad-
rina valda Ridakülla, Toila valda 
Vokale ning Saaremaale Kailuka 
külla. Kaasaegsete korvpalliväljaku-
te rajamise taotlusi saabus kümnest 
maakonnast üle Eesti, kokku 31 
kogukonnalt.

Kõige enam tuli uue betoonkat-
tega korvpalliväljaku rajamiseks 
taotlusi Harju, Saare ja Lääne-Viru 
maakondadest. Betoonimeistri juhi 
Kalle Suitslepa sõnul oli tore näha, 
et huvi korvpalliväljakute uuenda-
mise vastu on endiselt suur. „Meil on 
hea meel, et on nii palju ettevõtlikke 
omavalitsusi ja kogukondi, kes ko-
dukoha korvpallimängu tingimuste 
parandamise eest seisavad. Positiiv-
ne tagasiside annab meile märku, et 
tegeleme õige asjaga. Betoonimeister 
saab noortesporti toetada kolmes te-
gusas kogukonnas,“ rääkis Suitslepp.

Eesti korvpalliliidu 3x3 peatreene-
ri ja konkursi komisjoni liikme Siim 
Raudla sõnul motiveerib Betooni-
meistri algatus loodetavasti ka teisi 
ettevõtjaid toetama kohalikke kogu-
kondi ning oma kodukoha palliplat-
sid üle vaatama. „Vaatamata sellele, et 
korvpall on Eestis üks armastatumaid 
spordialasid ning meil on hetkel üle 
tuhande väljaku, siis suur osa neist on 
paraku üsna kehvas seisus ja seda eriti 
väiksemates asulates,“ nentis Raudla.

Üheks konkursi võitjaks valitud 

Ridaküla korvpalliväljaku taotluse 
esitaja, Ridaküla seltsimaja esinda-
jate sõnul peetakse olemasoleval 
tagasihoidlikul väljakul kogukonna 
pallivõistlusi ning see on toredaks 
ajaveetmise kohaks nii kohalikele 
noortele ja vanadele kui ka maleva- 
ja laagrilastele. „Olemasoleva pal-
liplatsi kattematerjal tolmab män-
gides ning kivid talla all libisevad,“ 
kirjeldasid nad praeguseid tingimusi.

Teiseks konkursi võitjaks on 

Kailuka küla korvpalliväljak Saa-
remaal, mille taotluse esitas Vätta 
külaselts. „Meil on täna amortiseeru-
nud ühe korviga kossuplats ja lähim 
väljak on umbes 13 km kaugusel. Li-
saks noortele on meie kandis korv-
palliharrastajaid ka seenioride hul-
gas,“ selgitasid külaseltsi esindajad.

Voka välikorvpalliväljakul on 
viimased 10 aastat peetud 3x3 korv-
pallivõistluseid. „Paraku on aeg oma 
töö teinud ja praegune asfalt mure-

neb ning on tekkinud augud, mis on 
muutunud mängijatele ohtlikuks,“ 
kirjeldasid taotlejad Toila spordi- ja 
kultuurikeskusest. Amortiseerunud 
asfaltkate asendatakse ka seal akrüü-
liga kaetud betooniga.

Möödunud aastal laekus konkursile 
37 taotlust ning hooaja lõpuks said en-
dale uued korvpalliväljaku katted Tu-
halaane, Saku, Rõuge, Sooru ja Vinni.

Kuulutaja

Tolmavad või katkise asfaltkattega platsid asenduvad akrüüliga kaetud betooniga väljakutega. Foto: Betoonimesitrid 
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1941: nats Rudolf Hess lendas teadmata põhjustel inglaste juurde
Täna 83 aastat tagasi, 10. 
mail 1941. aastal leidis aset 
sündmus, mis erutab siiani 
maailma teadlasi. Natsi-Sak-
samaa üks liidreid Rudolf 
Hess lendas sõja haripunktis 
Suurbritanniasse ja alistus 
kuningriigi võimudele. Miks 
Adolf Hitleri lähim võitlus-
kaaslane võttis ette sellise 
meeleheitliku avantüüri?

Allan Espenberg

Saksamaa lüüasaamine Esimeses 
maailmasõjas oli Rudolf Walter 
Richard Hessile (1894–1987) ras-
keks löögiks, nii et Adolf Hitleri 
kirglikud kõned, milles kutsuti 
üles taastama „ajaloolist õiglust“, 
rõõmustasid teda. Peagi said me-
hed sõpradeks ja pärast võimu-
letulekut usaldas füürer Hessile 
kõigi parteiasjade ajamise. Hiljem 
sai Hessist kolmas isik natside hie-
rarhias ja temast sai ka portfellita 
riigiminister.

Enne Teise maailmasõja puhke-
mist 1939. aastal eksisteerisid Sak-
samaa ja Suurbritannia poliitilistes 
ringkondades tinglikult sõja- ja 
rahupooldajate rühmitused. Esi-
mesed olid veendunud võitluse 
vajaduses, teised aga eelistasid 
koostööd. Hess, kellel oli Saksa-
maal ühe peamise anglofiili maine, 
toetas nn rahuparteid.

Pärast Prantsusmaa lüüasaamist 
püüdsid sakslased läbirääkimisteks 
pinnast sondeerida. Samal ajal an-
dis Hitler käsu Briti saari pommi-
tada. Tunnistajate sõnul oli Hess 
kujunenud olukorra pärast väga 
mures. Ta oli kindel, et Saksamaa 
ja Suurbritannia ei peaks mitte 
sõdima, vaid valitsema maailma 
üheskoos. 

Eduka poliitiku peadpööritav 
karjäär katkes 10. mail 1941. aas-
tal. Sel päeval astus Hess Mes-
serschmitti pardale ja lennuk tema 
piloteerimisel võttis kursi Briti 
saarte suunas. Šotimaa kohal tõu-
sid õhku inglise lennukid vaenlase 
hävitamiseks, kuid piloodil õnnes-
tus langevarjuga alla hüpata.

Hess maandus ühe taluniku kin-
nistule, tutvustas end heas inglise 
keeles väljamõeldud nimega ja kü-
sis, kuidas leida hertsog Douglas 
Hamiltoni mõisa. Farmer helistas 
koheselt õhutõrjestaapi. Saabunud 
briti ohvitserid pidasid Hessi kin-
ni, kes ei püüdnudki vastu hakata 
või põgeneda.

Hessi algatus või 
inglaste salasepitsus?
Tänaseni pole suudetud kind-
lalt teha, miks ikkagi Hess lendas 
sõja ajal Inglismaale ja millised 
olid talle antud juhised, mistõttu 
on selle juhtumi kohta välja käi-
dud erinevaid versioone. Müs-
teeriumiks jääb Hessi ülemere-
lend tõenäoliselt alatiseks, sest ka 
vangilangemise järel ei rääkinud 

Hess midagi oma võimalikust eri-
missioonist.

Levinuim versioon, mis võiks 
selgitada Hessi lendu Inglismaale, 
ütleb, et ta ise algatas lennureisi. 
Avantüüri eesmärgiks oli sõdivate 
riikide lepitamine. Ta olevat ha-
kanud oma plaani välja töötama 
1940. aasta sügisel. Hitleri võit-
luskaaslane suhtles aktiivselt Sak-
samaaga rahu sõlmimise pooldaja 
hertsog Douglas Douglas-Hamil-
toniga, kellel olid tihedad sidemed 
kuningliku perega.

Kirjavahetus Hamiltoniga vee-
nis Hessi, et Briti „rahupartei“ 
positsioon on väga tugev, mistõt-
tu otsustas ta tegutseda. Hess tü-
histas oma väljalennu kaks korda 
ja otsustas lennata alles 10. mail 
1941. aastal. Selle päeva horoskoo-
bid lubasid talle edu kõigis tema 
ettevõtmistes.

Pärast Hessi tabamist püüdsid 
inglased tema tõelisi kavatsusi tea-
da saada. Hess teatas, et Saksamaa 
pakub Suurbritanniale rahu, kuid 
soovib kukutada Winston Churc-
hilli valitsust. Mõistes, et Hess 
pole Hitleri salaplaanidest teadlik, 
kaotasid britid tema vastu kiires-
ti huvi ja hoidsid seejärel õnnetut 
diplomaati kinni sõjavangina.

Teise versiooni järgi teostasid 
Suurbritannia luureteenistused 
hiilgava erioperatsiooni, suutsid 
ära petta Hessi ja said enda kätte 
Saksa füüreri lähima liitlase. Mui-
de, Hitler kiirustas pärast seda 
avalikult Hessi hulluks ja psüh-

hopaadiks tunnistama. Seda ver-
siooni toetab asjaolu, et hertsog 
Hamilton eitas kategooriliselt oma 
tutvust Hessiga ja temaga kirjava-
hetuse pidamist. Ajaloolased oleta-
vad, et Briti luureamet võis hert-
sogi nimel pidada kirjavahetust 
kergeuskliku riigiministriga.

Erimissioon või 
lääneriikide agent?
Samas on väidetud, et Hitler mit-
te ainult ei teadnud Hessi eelseis-
vast lennust, vaid andis selleks 
ise vastava korralduse. Väide-
tavalt oli see Saksamaa viimane 
katse vältida sõda kahel rindel, 
mida Saksamaa oli pidanud juba 
Esimese maailmasõja ajal. Seda 
versiooni kinnitavad kaudselt 
Obergruppenführer Karl Wolf-
fi mälestused. Vahetult enne sõja 
lõppu leppis Wolff ameeriklaste-
ga kokku rahu sõlmimises. Nagu 
Wolff hiljem meenutas, ähvardas 
Hitler teda, et kui missioon ebaõn-
nestub, teeb ta temaga sama, mis 
Hessiga ehk kuulutab ta vaimu-
haigeks.

Veel üks versioon räägib, et 
Hess oli algselt Suurbritannia või 
USA luureteenistuse agent. Väide-
tavalt toimetati ta Hitleri siseringi 
juba 1920. aastatel, et ta saaks re-
gulaarselt edastada teavet tulevase 
füüreri kohta. Kuid see versioon 
ei selgita, miks liitlastel oli keset 
sõda ootamatult vaja oma salaa-
gent tagasi kutsuda.

Briti sõjaajaloolane John Cos-

tello on andnud oma nägemuse 
olukorrast. Tema arvates eksis-
teeris Suurbritannias tõepoolest 
mõjukas „rahupartei“, mis oli 
valmis Saksamaaga rahu sõlmi-
ma juba enne Saksamaa rünnakut 
NSV Liidule, mis leidis aset 1941. 
aasta juunis. Väidetavalt lendas 
Hess Inglismaale kohtuma just sel-
le „rahupartei“ liikmetega. Pärast 
vestlust Hessiga pidid nad veen-
ma kuningas George VI alustama 
rahuläbirääkimisi ja sundima mo-
narhi vallandama Churchilli, kes 
kavatses sõda jätkata. Costello väi-
tis, et plaan kukkus läbi, kuna Hess 
maandus vales kohas.

Nürnbergi kohtuprotsessil 
1946. aastal ei lubanud Inglise 
prokurör Rudolf Hessil esineda, 
katkestades istungi. Pärast seda 
hakkas endine minister kuuluta-
ma, et tal on mälukaotus. Hiljem 
ta tunnistas siiski, et amneesia oli 
teeseldud. Nürnbergis mõisteti 
Hess küll süüdi, kuid kuna ta pol-
nud oma tahtest sõltumata (viibis 
suurema osa ajast sõjavangis) osa-
lenud inimsusvastaste kuritegude 
kordasaatmises, siis pääses ta huk-
kamisest. Tribunal mõistis Hes-
si eluks ajaks vangi ja kohtunike 
otsusega viidi ta Berliini Spandau 
vanglasse Briti okupatsioonitsoo-
nis, kuhu ta jäi elu lõpuni. 1987. 
aastal suri Hess vahi all olles: rää-
gitud on nii enesetapust kui mõr-
vast. Ka tema surma asjaolusid 
pole suudetud siiani täielikult välja 
selgitada.

Aprillis reisis 
rongiga üle 
675 000 reisija
2024. aasta aprillis sõitis Elroni 
reisirongidega enam kui 675 000 
reisijat, mis on aasta varasemast 
üle 5% enam. Aasta esimese nelja 
kuu jooksul on rongiga sõitnud 
2,57 miljonit reisijat. 

„Rongireisijate arvu kasvu 
veab tiheda sõiduplaani ja ar-
gipäeva kiirrongide toel lääne-
suund ehk Tallinna ja Paldiski, 
Turba, Kloogaranna ning Kei-
la vaheline rongiliiklus,“ ütles 
Elroni kommunikatsioonijuht 
Kristo Mäe. „Läänesuuna rei-
sijate arv kasvas aprillis aasta 
varasemaga võrreldes 15%. Tal-
linna ja Lõuna-Eesti vaheline 
reisijate arv on remonttööde ja 
jätkuvalt kehtivate kiirusepii-
rangute tõttu neljandat kuud 
vähenenud.“

Kui üldiselt jätkab rongirei-
sijate arv Eestis kasvu, siis Tal-
linna–Tartu–Valga/Koidula 
suunal on see alates 2. jaanuarist 
reisirongidele kehtestatud ajutis-
te kiirusepiirangute tõttu vähe-
nenud. „Reisijate arv oli aprillis 
sel suunal aasta varasemast 13% 
väiksem,“ märkis Mäe.

„Taristuomanik AS Eesti 
Raudtee tuvastas 2023. aasta lõ-
pul idasuunal 39 kõrgendatud 
riskiga ülesõidukohta, kus ohu-
tuse kindlustamiseks kehtestati 
reisirongidele juuni lõpuni keh-
tivad ajutised kiirusepiirangud,“ 
selgitas Mäe.

Kuulutaja 
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RAAMID

-70%Kuni

KLAASIDVÕI

-50%KÕIK

WWW.OPTIKa.EE

Soodustus kehtib raamide ja klaaside koosostul. 
Täpsemad kampaaniareeglid kauplustest.

Optometristi vastuvõtt
6., 13., 20., 27. märts
Silmarõhu kontroll

6., 27. märts

Silmanägemise kontroll

TASUTA!

Eelregistreerimine telefonil:
322 3354

T-R 9-18, L 9-14

Tallinna tn 16, Rakvere

10., 17., 24. ja 31. mai

10. mai

Kinnipeetavad istutavad metsa

V anglateenistuse ettevõtlus-
keskus ja riigimetsa majan-
damise keskus (RMK) käivi-

tasid metsaistutamise pilootprojekti, 
millega suurendatakse Tartu ava-
vangla kinnipeetavatele tööhõivet.

Tänavu loodud vanglate ettevõt-
luskeskuse eesmärgiks on leida üha 
enam väliseid koostööpartnereid 
avalikust- ja erasektorist. „Meie 
eesmärk on suurendada tööhõivet 
nii vanglas sees kui ka leida partne-
reid, kelle juurde saaksid tööle asuda 
avavanglas karistust kandvad inime-
sed,“ selgitas vanglate ettevõtluskes-
kuse juht Elgo Pehk.

„Meil on hea meel, et RMK on 
kujunenud meie heaks koostöö-
partneriks, kes mõtleb kaasa uute 
võimaluste loomisel ning lisaks 
praegusele projektile tellib ettevõt-
luskeskuse metallitööstusest ka lõk-
keplatsidele grillaluseid ja taimeres-
te,“ lisas Pehk.

RMK metsakasvatustalituse juht 
Toomas Väät märkis, et RMK käsit-

leb vanglate ettevõtluskeskust sar-
naselt teistele istutuse töövõtjatele, 
keda on kokku üle saja. „Vanglate 
ettevõtluskeskus pakub meile täis-
teenust: tagab ise vajaliku tööjõu 
koos transpordiga ning taimede veo 
ja istutamise iseseisvalt.“

„Avavangla kinnipeetavad istuta-
vad mulda kokku 22 000 puud ehk 
vaid murdosa tänavusest istutus-
mahust. Märksa olulisem on RMK 
jaoks kahe riigiasutuse vahelise 
koostöö edendamine ja eeskujuks 
olemine,“ lisas Väät.

Väljapoole vanglat käivad igapäe-
vaselt Eestis tööle pea kolmveerand 
avavangla kinnipeetavatest, teised 
on parasjagu tööotsinguil, et peale 
vabanemist sujuvamalt ühiskonda 
sulanduda ja võimalusel kohe ka 
töötamist jätkata. Tartu avavangla 
juht Epp Elbrecht näeb igapäevaselt, 
et just töö on see, mis aitab tagada 
kuuluvustunde, rutiini ja sissetule-
ku, mis on õiguskuulekal teel püsi-
mise alustalad.

„Vanglateenistuses on meie ees-
märgiks tegeleda kinnipeetavate 
toetamise ja ettevalmistamisega 
ühiskonda naasmiseks. Selleks toe-
tame neid taustprobleemide lahen-
damisel ning tööharjumuse tekita-
misel ja uute oskuste omandamisel. 
Avavangla ja kriminaalhoolduse 
etapis loome kontakte väliste töö-
andjatega, et naasmine kogukonda 
saaks toimuda sujuvalt. Viimane ei 
ole aga sageli lihtne ühiskonna hir-
mude ja eelarvamuste tõttu. Piloot-
projekt on üks positiivseid näiteid 
tööandja valmidusest õigusrikkuja-
tele võimalusi ja tööd pakkuda,“ rää-
kis Elbrecht.

Käesolevas projektis pakutakse 
tööd 11 Tartu avavangla kinnipee-
tavale, kes on tegevuse osas posi-
tiivselt meelestatud ja ootavad väga, 
et saaksid panustada üheaegselt uue 
metsapõlve kasvule aitamisse kui ka 
olla tegevuses ja teenida sissetulekut.

„Ootame, et üha enam avaliku- ja 
erasektori tööandjaid pöörduks oma 

töölõikude või toodete valmista-
miseks vanglate ettevõtluskeskuse 
poole, et läbi kinnipeetavate tööhar-
jumuse ja oskuste kasvatamise aidata 
suurendada ühiskonnas turvalisust 
ja parandada inimeste toimetulekut,“ 
võttis Pehk kokku vajaduse suuren-
dada asutustevahelist koostööd.

Avavangla on väljaspool vangla 
piiret asuv vangla osa. Avavangla 
kinnipeetavad teevad kõik vajali-
kud toimingud väljaspool vanglat 
– siia liigituvad näiteks arstivisii-
did, tööl käimine ja tööotsing, ha-
riduse omandamine, ametiasutustes 
asjaajamine ning kirikus käimine, 
kodukülastus.

Avavangla eesmärk on anda kinni-
peetavatele võimalus harjuda järk-jär-
gult tavalise eluga avatud ühiskonnas, 
tagades samal ajal järelevalve ning va-
jalik toetus ja juhendamine. 2024. aas-
ta maikuu seisuga kannab avavanglas 
karistust 198 inimest.

Kuulutaja 

Sisemine tugevus hoiab Eestit

S isekaitseakadeemiasse on 
koondatud kogu riigi sise-
turvalisusega seotud õpe. 

Akadeemias õpivad tulevased polit-
sei- ja piirivalveameti, päästeameti, 
112 häirekeskuse, maksu- ja tol-
liameti, vanglateenistuse ning mit-
mete teiste sisejulgeolekuasutuste 
töötajad.

• Meil on väga praktiline ja 
äge õpikeskkond.

• Sind ootab tervislik üli-
koolilinnak ja tasuta 
sportimisvõimalused.

• Sisekaitseakadeemias saad 
oma ala eksperdiks.

Miks õppida 
politseinikuks?
Sind ootab kindel tulevik ja garan-
teeritud tõelise tundega töö politsei- 
ja piirivalveametis.

Politsei tugevuseks on inimesed. 
Selleks, et Sina saaksid olla järgmi-

ne politsei tugevus, saad vajaliku 
hariduse ja praktilised kogemused 
Sisekaitseakadeemia politsei- ja 
piirivalvekolledžist, kus õppetöö 
toimub Euroopa ühes silmapaistva-
mas ja modernsemas sisejulgeoleku 
õppehoones.

Suur osa tunde toimub väljaspool 
klassiruume: matisaalis, lasketii-
rus, kriminalistika laboris, taktika-
majas, simulatsioonikeskuses või 
õppepiiril. Lisaks läbid erinevaid 
praktikaid.

Õpingute ajal on sulle tagatud 
tasuta ühiselamukoht ja söök nii 
Tallinna, Paikuse kui ka Narva õp-
pekeskustes. Ka riietusele ei pea sa 
ise mõtlema, sest kadetina kannad 
esimesest koolipäevast politseivor-
mi. Lisaks on sulle garanteeritud 
põhistipendium 300 eurot kuus, 
mida saad veelgi suurendada hea õp-
peedukusega, olles tubli sportlane ja 
muidu aktiivne.

Politseiteenistus, 
rakenduskõrgharidusõpe 
3 aastat
Politseiteenistuse õpe on praktiline 
ja paindlik ning osa õppest toimub 
digilahendustega õppekeskkonnas. 
Saad võimaluse rahvusvaheliseks 
koostööks, aga teha ka kõrgetase-
melist teadust. Sisekaitseakadeemias 
saab sinust siseturvalisuse ekspert.

Kadetina õpid esmalt tundma 
seadusi ja olukordi, kuhu politsei 
sekkub. Treenid enesekaitset, füüsi-
lise jõu kasutamist ja õpid käsitsema 
relvi. Harjutad isikuid kontrollima, 
võltsitud dokumente ära tundma, 
joobes inimesi ohjeldama, relvasta-
tud kurjategijat kinni pidama ning 
tõkestama ebaseaduslikke piiriüle-
tajaid. Seejärel õpid lahendama sea-
duserikkumisi, koguma tõendeid ja 
määrama karistusi. Kolmandal õp-
peaastal keskendud kuritegude uuri-
mise oskusele. Õpid, kuidas inimest 

üle kuulata, digitaalseid tõendeid 
koguda ja jälitust teha. Viimasel aas-
tal saad valida, kas soovid süvenda-
tult õppida piirkonnapolitsei, krimi-
naalpolitsei või piirivalve tööd.

Politseiametnik, 
kutseõpe 1,5 aastat
Politseiametniku kutseõpe on sa-
muti väga praktiline ja annab sulle 
teadmised, oskused, mis võimalda-
vad kohe tööle asuda politsei- ja pii-
rivalveametis patrullpolitseiniku või 
piirivalvurina.

Saad töötada vaheldusrikkas ja 
põnevas keskkonnas, hoida ja kaits-
ta oma piirkonna turvalisust, rea-
geerida hädaabi sündmustele, muuta 
liiklust turvalisemaks ning lahenda-
da süütegusid. Piirivalvurina tagad 
korra piiril ning osaled otsingu- ja 
päästetöödel nii maal kui vees. 

Sisekaitseakadeemia
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Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).
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S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES
B-kat e-õpe 14.05 ja 16.05
B-kat vene keeles 20.05 ja 03.06
A, A1, A2, AM, BE, C, CE, D koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvi
Esmaabi koolitus 17.05 ja 14.06

vene keeles 31.05

ÖÖVALVURITÖÖVALVURIT
Rakvere Metsamajand OÜ otsibRakvere Metsamajand OÜ otsib

ÖÖVALVURIT
Töö kirjeldus

Öövalvuri kohustuseks on hoida territooriumil-

toimuval silm peal õhtusel ja öisel ajal.

On vaja õhtul sulgeda ja hommikul avada-

tootmishooned.

Reageerida erinevatele häiretele ja teha regu--

laarselt ringkäiku tootmises ja territooriumil.

Jälgida katla tööd ja reageerida vajadusel häiretele.-

TÖÖAEG: 18.00-st kuni 06.00-ni

Kontaktisik: Taavi Sepp
Mobiil: 508 3265
E-mail: taavi.sepp@rakveremm.ee

NORAX
KOOLITUSKESKUS

Info ja registreerimine
tel 32 25 060 Rohuaia 6, Rakvere

või info@noraxkoolitus.ee;
www.noraxkoolitus.ee

E-autokool
(teooria.ee; liikluslab.ee)

alustada saab koolitajaga kokkuleppel

B- kat autokool
28. mai -09. juuli
(E, T kell 16.00-18.15)

Veoautojuhi „Täienduskoolitus“
18. - 26. mai
(L, P kell 9.00)

* Kursuste eest saab tasuda osadena.

LÕPPASTME
LIBEDAKOOLITUS

vajalik eelregistreerimine

PAKUN TÖÖD

•   Ku n d a  S ü d a m e k o d u 
on ÕE otsingul! Meil on 
ägedad, hoolivad ja hea 
huumorimeelega klien-
did. Lisaks väga-väga lahe 
ja klientide heaolu eest 
seisev kollektiiv! ÕDE, 
tule Kundasse! Esita oma 
avaldus juba täna! #süda-
mekodud #kundasüda-
mekodu. Kui soovid tul-
la majaga tutvuma, anna 
julgelt märku! Juhataja: 
Andri Võsokovski, tel 5818 
9632, andri.vosokovski@
sudamekodud.ee

• Pakume tööd taksojuhile. Tel 
5192 0899

• Tööd saab kohusetundlik 
haljastuse/heakorra töötaja. 
Info tel 5360 0003

• Naine saab Rakveres mõned 
päevad tööd nädalas lasera-
paraadiga, väljaõppe võima-
lus. Tel 554 6490. Kiire!

• Pakun tööd üksikule naisele 
hoolekandetöötajale, kes 
abistab mind minu kodus iga-
päevaelu toimingutes: eluruu-
mide koristamisel, toiduval-
mistamisel, kütmisel, ostude 
tegemisel, valikul asjaajamisel. 
Rakveres. Info tel 5569 0847

• Influence OÜ otsib oma 
meeskonda eelneva töökoge-
musega harvesteri operaato-
rit. Operaatori töökohustuste 
hulka kuulub metsa raie vas-
tavalt märgitud mõõtudele, 
igapäevane tehnika hooldus 
ja remont. Töö pidev ja ühes 
vahetuses. Masinaks Ponsse 
Ergo. Piirkond enamjaolt Ida- 
ja Lääne-Virumaa, Jõgeva. 
Vajadusel pakume tööautot 
ja majutust. Tel 5809 1560 või 
5393 5542

• Tööd saab kohusetundlik 
ehitus abitööline. Info tel 
5360 0003

• Pakkuda tööd katusetöödele
abimehele, eelnev kogemus 
pole vajalik, palk 7-10 €/h. Info 
tel 5875 5454

TÖÖANDJA KÜSIB

Võtsin tööle 10-aastase lapse. Kuhu ja mis andmeid peab alaealise 
tööle võtmisel sisestama?

T ööandja peab alaeali-
se töölevõtmisel tegema 
kande töötamise regist-

risse (TÖR). Kui alaealine on 
7–12-aastane, siis tuleb töötami-
se registrisse vastav kanne teha 
kümme tööpäeva enne alaealise 
tööle asumist. Seejärel kontrol-
lib tööinspektsioon, et töö oleks 
alaealisele sobilik ja ohutu. Kui 
inspektoril on kahtlusi või mõ-
ned andmed on puudu, võetakse 
tööandjaga ühendust ja palutakse 
esitatud andmeid täpsustada.

Kui alaealise töötamise kohta 
on TÖR kanne tehtud, tuleb li-
sainfo sisestada tööinspektsioo-
ni iseteenindusse (iseteenindus.
ti.ee). Töötamise registrisse li-
sainfo lisamine vajalik ei ole.

Iseteeninduskeskkonda peab 
sisestama:

1. Alaealise seadusliku esin-
daja nõusoleku – vanem 
või seaduslik esindaja saab 
nõusoleku mugavalt anda 
iseteeninduses. Võib anda 
ka suuliselt või kirjalikult, 

samuti on lubatud anda 
nõusolek tagantjärele.

2. Alaealise töötingimused, 
sh tööaeg ja töökohustu-
sed.

3. Andmed koolikohustuslik-
kuse kohta.

Kui pärast kümne tööpäeva 
möödumist ei ole inspektor ühen-
dust võtnud ega keelduvat otsust 
teatavaks teinud, on tööinspekt-
sioon nõusoleku andnud ja lapse 
võib tööle lubada. 
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Riigikogu aseesimees
Jüri Ratas

„Imelist emadepäeva,
armsad emad, vanaemad
ja vaaremad!“

Magusanurga

kohvik

Magusanurga

kohvik
Rakveres , P ikk 1 1

Magusanurga

kohvik

K&K MagusanurkK&K Magusanurk kkmagusanurk@gmail.com
tel. 5681 7886

K&K Magusanurk kkmagusanurk@gmail.com
tel. 5681 7886

AVATUD K-L 10-19.00 P 10-16.00

Mure-mandli tort

~800 g 17 €

Erinevate maiustuste

karp 17 €

Ainult päike on maailmas ainuke,
ainult ema on maailmas ainuke!

Imelist emadepäeva!
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* REMONTE

* RIEKER* RIEKER

* CAPRICE

* TAMARIS

Avatud: E-R 9-18, L 9-15 Tel 5647 3004

KINGI EMALE
HEAD KINGAD!

„Alustasin matkamist suur-
tesse inimtühjadesse soodes-
se-rabadesse uhkes üksindu-
ses, kuid tasapisi siginesid 
mulle kaaslased. Mu raamat 
on lugu  eneseotsingutest 
Eestimaa metsikus looduses, 
kus peategelaseks on hoopis 
raba — meie ürgseim maas-
tik,“ ütles loodusraamatu „Ra-
batud“ autor Romet Vaino 
teost tutvustades.

Kaire Kenk 

„Loodus on minu jaoks alati olnud 
väga kodune keskkond. Esimeses 
klassis oli mulle üllatuseks, et klas-
sikaaslased ei tundnudki loomade 
ja lindude nimesid, loomajälgedest 
rääkimata. See ei tähenda, et ma 
poleks noorena pimedat metsa või 
metsloomi kartnud. Ikka tekitasid 
need minus kohati kõhedust, kuid 
uudishimu ja põnevus olid palju 
suuremad,“ rääkis Romet Vaino 
mõni aeg tagasi toimunud kohtumi-
sel lugejatega.

„Juba enne kooli käisin palju kalal. 
Sealt kasvas välja huvi ornitoloogia 
vastu. Kuskil 5. klassis tegin oma 
esimesed fotod. Hulkusin mööda 
metsi, otsisin lindude pesi ja jälgisin 
nende tegevust eemalt. Hilisemas 
elus jäin vahepeal aastateks loodu-
sest eemale, kuid tulin selle juurde 
tagasi,“ jätkas autor oma teekonna 
kirjeldamist.

„Koolis ei meeldinud mulle kir-
jandeid kirjutada, aga lugesin Anton 
Nigovi (Tõnu Õnnepalu) „Harjutu-
si“, tänu temale leidsin oma keele. 
Hakkasin blogi pidama ning hiljem 
isegi ajakirja „Edasi“ kaasautoriks. 
Kirjutasin sinna igakuiselt ühe loo-
duseteemalise loo ja nii mitu aastat 
järjest. Hiljem said need lood kokku 
minu esimeseks raamatuks „Peegel 
karu silmades“,“ rääkis ta.

Rometi uus raamat „Rabatud“ 
on tema isiklik lugu sellest, kuidas 
pealtnäha vaikiv maastik vaimselt 
tupikteelt välja võib aidata. „Kuidas 

mul tekib ajapikku selle maastiku-
ga tähenduslik suhe. Rabast saab 
minu usaldusisik, minu õpetaja. 
See on mitmekihiline raamat, kus 
kõige paksemaks kihiks pean just 
tunnetuslikku poolt – millisena ma 
ise raba tunnetan ja kuidas temaga 
suhtlen,“ kirjeldas autor.

„Rabatud“ on lugu sellest, kui-
das pealtnäha hääletu maastiku ja 
endassesulgunud inimese vahel te-
kib aegamisi side. „See side kasvas 
nii tugevaks, et otsustasin loobuda 
kontoritööst ja hakata matkaju-
hiks. Olen seda raamatut kirjutanud 
kaua, esimesed peatükid juba 2018. 
aasta jaanuaris. Olen avastanud, et 
ma räägin liiga palju, raamatus saan 
oma kõige olulisemad mõtted kõige 
lühemalt ja täpsemalt kirja panna,“ 
tutvustas Romet raamatu sündi.

Samas usub mees, et kõige enam 
on rännakud rabades avardanud 
teda ennast. „Kirjutamine, loodus, 
fotograafia, rabamatkade korralda-
mine oli minu jaoks võimalus ise-
ennast taas üles leida. Ning ka tervi-
seprobleemidest võitu saada,“ rääkis 
ta.

„See raamat ongi kummardus 
rabale kui minu kasvatajale. Sama-
palju on see ka soov tutvustada seda 
maastikku kõigis oma tahkudes ja 
näidata, kuivõrd tähenduslik võib 
olla inimese suhe maastikuga. Saan 
raamatus anda vastused kõige sage-
dasematele küsimustele, mida mi-
nult kui matkajuhilt on nelja aasta 
jooksul küsitud,“ tutvustas autor.

Oma raamatuga loodab Romet 
lugejatele tõestada, et pimedat met-
sa pole vaja karta: „Esimeste retke-
de ajal ehmusin kord isegi: kes küll 
teeb seal eemal nii koledat häält? 
Mõni sookoletis? Ei, selgus, et see 
oli metskits. Olen oma retkedel kor-
duvalt karuga ninapidi kokku juh-
tunud ja alati temaga rahumeelselt 
omi teid läinud.“

Metsas ööbimine on Rometi sõ-
nul nagu talisuplus – alguses tundub 
hirmutav, pärast on väga hea tunne. 
„Suvi hellitab meid ära oma valge-
te ööde ja sooja mereveega, aga ka 
pime mets on võimalik enda jaoks 
koduseks harjutada. Iga inimene 
võib loodusele lähemale pääseda,“ 
sõnas ta.

„Rabatud“ – raamat iseendaga olemisest
„Olen püüdnud raamatus anda 

raba kujunemislugu ja sedagi koos-
mõjus inimesega, kes selle maastiku 
kõrval siin tuhandeid aastaid on ela-
nud. Rabad on eestlaste jaoks alati 
olnud ju kergelt müstilised kohad, 
rabasaartele põgeneti vaenlase eest 
pakku juba muistse vabadusvõitluse 
ajal,“ jätkas raamatu autor.

Kõige südamelähedasem on Ro-
metile aga Nätsi-Võlla rabamassiiv 
Pärnumaal, mis on Eesti suuruselt 
teine raba, kus on vägevad laugas-
tikud. „Lisaks ka suured rabasaared, 
millel nimeks Salusaared. Mulle 
meeldib see avarus, mis suures rabas 
nii ilmekalt avaldub. Eriti talviti, kui 
maas on paks lumi. See tekitab ene-
setundesse ka kuidagi õhku juurde 
ja olemine läheb helgeks. Suvisel ajal 
kisub jällegi laugastike vahele. Need 
lähevad suve keskel käima nagu au-
rukatlad ja katavad varahommikuti 
raba paksu uduga,“ jagas ta mõtteid.

„Pole siis ime, et esivanemad ra-
badesse suure aukartusega suhtusid, 
need on tõeliselt maagilised paigad. 
Kõige ilusamad on need sügiseti, 
kõige värvilisemad. Siis saab ka kõi-
ge ägedamaid fotosid. Kuid talvelgi 
on oma võlud. Paksu ja koheva lu-

mega pääseb räätsadega kohtadesse, 
mis lumevabal ajal on niiskuse ja 
vee korral pea läbimatud,“ nentis 
Romet. „Kuna fototehnika on päris 
raske, siis eelistan talvel just kodu-
kandis matkata,“ selgitas ta.

„Soovitan leida oma koht. Midagi 
sellist, mis seletamatul põhjusel kut-
sub. Unustada matkarajad ja käida-
vad paigad. See võib olla mõni väike 
lahesopp, mis on autoteedest-park-
latest piisavalt kaugel. Või mõni 
tundmatu raba. Või hoopis pealt-

näha mittemidagiütlev metsatukk, 
millest kõik eluaeg mööda on sõit-
nud. Neid kohti on meil siin väikses 
Eestis küllaga. Võimalik, et see vajab 
pisut harjutamist,“ sõnas Romet.

„Ma loodan, et saan oma raama-
tuga rabad meie inimestele lähemale 
tuua. Ka raba on ju meie kodu. Raba 
on minu jaoks koht, kus unustada 
ära kogu oma ülejäänud elu .Rabas 
on inimtegevuse jäljed minimaalsed. 
Iseendaga olemise ruum aga hiigel-
suur,“ lausus autor lõpetuseks.

Milliseid virumaalastele lähemal asuvaid 
rabasid soovitab Romet Vaino külastada?
„Kui võtta lähtepunktiks Rakvere, siis on algajale loodushuvilisele 
kõige lähem Tudu õpperada, kus saab näha, kuidas raba on läbi soode 
taastamise projekti kunagisest kuivendusest taastumas. Umbes 35–40 
minutit autosõitu. Samuti tasub külastamist Majakivi-Pikanõmme 
matkarada Lahemaal, kus on kõrge vaatetorn ja hea vaade rabale. Rak-
verest umbes tunnike sõitu.

Tallinn-Narva maanteelt pääseb Järvi Pärnjärve lõkkekohale ja sealt 
saab omakorda jalutada Kõnnu Suursoosse, kus on lausa kaks vaate-
torni –  üks rabas ja teine rabaservas Paukjärve äärsel oosil. Umbes 
40–50 minutit sõitu Rakverest. Loetellu lisandub muidugi kuulus Ka-
kerdaja raba, samuti tunnike sõitu.

Kes on valmis liikuma kaugemale, võib ette võtta ka teekonna ida 
poole jääva Selisoo matkarajale. Sinna on sõita tund ja 15 minutit.“

Side maastikuga kasvas nii tugevaks, et Romet Vaino otsustas loobuda kontoritööst ja 
hakata matkajuhiks. Foto: erakogu
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PAKKUMISED 10. - 23 mai.NÄDALAPAKKUMINE 10 - 16 mai. .

Täissuitsuvorst Kodumaine
(viilutatud) 120 g

LIH
AMEISTRID

Šokolaad Geisha
100 g / 3 sorti

Fazer

Kommid Geisha
150 g / 3 sorti
Fazer

Rakvere õllesigar
120 g
Maag Eesti

Kuivatatud tursk
36 g
2 sorti

Majonees Baltika
Provansaal
300 g / 2 sorti

Hakklihapitsa Saarioinen
200 g

Juustukaste Mo Saaremaa
400 g
Pinus

Jogurtijook Actimel
8 x 100 g
3 sorti

Kommid M&M’s
al 70 g
4 sorti

Küpsised Maiasmokk
(marmelaadiga) 130 g
2 sorti

Näkileivad Finn Crisp
200 g
2 sorti

Maitseained Kotanyi
al 4 g / 4 sorti

Küpsised Domino
175 g / 2 sorti
Fazer

Padjakesed Start!
250 g
2 sorti

Päevalilleseemnevõie Sunfly
330 g
2 sorti

1.18
1.58

9.83 €/kg

Marmelaadkompvekid
Julia
150 g
Fazer

Pralineekompvekid Teekonna
175 g
Kalev

Kinkekomplekt La Rive
Her Choice (naistele)
(tualettvesi 100 ml + dušigeel 100 ml)

Naiste sokid Pierre Cardin
(35-41) 3 sorti

1 paar

Naiste sokid Pierre Cardin
(35-41) 3 sorti

1 paar

Naiste sokid Pierre Cardin
(35-41) 3 sorti

1 paar

Naiste sokid Bellissima
(35-42, tumehallid)

1 paar

Naiste sokid Bellissima
(35-42, tumehallid)

1 paar

Naiste sokid Bellissima
(35-42, tumehallid)

1 paar

Päikesešašlõkk Karni
600 g
Arke

Gruusia toorvorstid Rannarootsi
400 g

Kanafileesingi kuubikud
Maks&Moorits
250 g
Atria

Koorene juust E-Piim
33%, 400 g

Grilljuust Eila
200 g
Valio

Mahejogurt Saare
180 g
2 sorti

Kondenspiim Baltika
(suhkruga)
370 g

Biskviitkook Milk Snack
28 g
2 sorti

Pulgajäätis Magnum
al 69,5 g
2 sorti

Tortilla Santa Maria
8 tk, 320 g
2 sorti

Tortilla Santa Maria
8 tk, 320 g
2 sorti

Tortilla Santa Maria
8 tk, 320 g
2 sorti

Kiirnuudliroog Oyakata
al 93 g
2 sorti

Pasta Panzani
(gluteenivaba) 400 g
2 sorti

Jäätee Fuzetea
0,5 l
3 sorti

Mahlajook Bonsu
(gaseeritud)
330 ml / 2 sorti

Siirup Heliis
(mustsõstra- ja
vaarikamaitseline)
0,5 l

3.98
6.63 €/kg

4.98

3.28
8.20 €/kg

4.28

1.48
5.92 €/kg

1.88

1.74
14.50 €/kg

2.28

1.58
7.90 €/kg

1.98

1.24
4.13 €/kg

1.64

1.78
4.45 €/kg

2.18

2.88
7.20 €/kg

3.38

3.14
15.70 €/kg

3.48

0.98
5.44 €/kg

1.28

3.28
4.10 €/kg

al 3.88

1.64
4.43 €/kg

2.58

0.84
30.00 €/kg

0.98

0.98
al 14.00 €/kg

1.84

1.98
11.31 €/kg

2.58

1.28
9.85 €/kg

1.58
9.03 €/kg

2.34

1.34
5.36 €/kg

3.68
11.15 €/kg

4.78

1.88
9.40 €/kg

2.18
6.81 €/kg

2.98

1.24
al 12.92 €/kg

1.58

2.48
6.20 €/kg

2.98

1.08
72.00 €/kg

1.38

0.88
1.76 €/l

1.14

1.14
3.45 €/l

1.34

1.44
2.88 €/l

1.78

0.88
al 51.76 €/kg

1.08

2.38
15.87 €/kg

3.48

9.98
14.98

1.98
2.94

1.58
2.44

Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

06.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

06.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A Y

A+ A

A+ A

A+

A+ A+

A+

A+ A A+ A

+0.10+0.10 +0.10+0.10

1.38
38.33 €/kg

1.74

2.68
17.87 €/kg

HEA HIND

1.48
al 16.44 €/kg

HEA HIND

9.98
HEA HIND

HEA HIND HEA HIND HEA HIND

1.38
13.80 €/kg

HEA HIND

Maamehe suitsusink Nõo
(viilutatud)
105 g

1.98
18.86 €/kg

2.34

Lõhe
(jahutatud, roogitud)
1 kg

Lõhe
(jahutatud, roogitud)
1 kg

Lõhe
(jahutatud, roogitud)
1 kg

*Valitud kauplustes, piiratud kogus!*Valitud kauplustes, piiratud kogus!
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

PAKKUMISED 10. - 23 mai.
Gaseeritud lauavesi Tiche
1,5 l
3 sorti

Gaseeritud lauavesi Tiche
1,5 l
3 sorti

Gaseeritud lauavesi Tiche
1,5 l
3 sorti

Kali Tanheiser
(filtreerimata)
1,5 l

Kohvijook Löfbergs Ice
230 ml / 2 sorti

Muu alk.jook Mix
4% 0 33,     l
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Õlu Estrella
Damm
4,6 l%, 0,5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Aromat. vein La Gioiosa
Fragolino Dolce
9% 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN vein Gran Castillo
Selection
al 12%, 0,75 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN Vein Murviedro
al 12%, 0,75 l

sorti2
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Le Grand Noir
13,5 7   l%, 0,  5
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KGT vein Terre Collina
Amorale Puglia Rosso
13,5 0,75 l%,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Vana Tallinn
16 5 l% 0, / 3 sorti
Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Remedia
(rabarberi)
18 ,       l%  0,5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Muu piiritusjook Aramis V.S.
30 ,       l%  0,5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Maitseviin Viru valge
37,5%, 0,5 l
4 / Livikosorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Maitse viinstatud Zubrowka
(jõhvika)
37,5%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Džinn Kingsmill
38 0,7 l%,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viski Ballantine´s
Finest Blended Scotch
40 0,5 l%
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Konjak Meukow VS
40 0,35 l%
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Pesukaitsmed Libresse
Daily Fresh So Slim
30tk

Deodorant Denim
Originaal
150 ml

Hambapasta Colgate
lastele, 50 ml
2 sorti

Hambahari Colgate
Zig-Zag (medium)
1 tk

Dušigeel Palmolive
Smoothies
500 ml
3 sorti

Šampoon Head & Shoulders
al 330 ml
2 sorti

Nõudepesumasina kapslid Finish
Ultimate Plus
36 tk

Nõudepesumasina kapslid Finish
Ultimate Plus
36 tk

Nõudepesumasina kapslid Finish
Ultimate Plus
63   tk

Pesupulber Ariel
1,98 kg
2 sorti

Pesupulber Ariel
1,98 kg
2 sorti

Pesupulber Ariel
1,98 kg
2 sorti

Pesugeel Rex
al 900 ml
3 sorti

Pesuloputusvahend Lenor
Fresh Air
770 ml
2 sorti

Õhuvärskendaja Ambi Pur
al 7,5 ml
2 sorti

Svamm Vileda
Glitzi Plus
3 tk

Riidepuhastusrulli varurullid
Vileda
(2 x 29-lehte)
2 tk

Põrandapesu ämber
Vileda
1 tk

Põrandapesu ämber
Vileda
1 tk

Põrandapesu ämber
Vileda
1 tk

Majapidamispaber Zewa
Wisch & Weg Design
2 rulli

Majapidamispaber Zewa
Wisch & Weg Design
2 rulli

Majapidamispaber Zewa
Wisch & Weg Design
2 rulli

Küpsetuspaber Saga
Serla
(24 lehte) 1 rull

Meeste sokid Pierre Cardin
(39-46, must)
1 paar

Naiste aluspüksid Jadea
Pizzo
(L-2XL, nero)
1 paar

Naiste aluspüksid Jadea
(M-L, must/beež)
1 paar

Koeramaiused Dog Fest
al 45 g
2 sorti

Kassitoit OnePurina
1,5 kg
2 sorti

1.68
2.08

1.12 €/l
1.48

1.98

6.43 €/l

+0.10+0.10

+0.10+0.10 +0.10+0.10

1.58
2.28

0.05 €/tk

2.78
3.78

18.53 €/l
1.58

2.28

31.60 €/l
3.98

5.74

7.96 €/l
0.98

1.48

6.48
al 8.48

al 16.20 €/l

10.98
26.88

0.31 €/tk

10.48
14.88

5.29 €/kg
4.28

6.48

al 4.32 €/l
4.98

7.48

6.47 €/l
3.48

4.98

al 18.81 €/l

1.34
2.14

0.45 €/tk

10.88
14.98

2.88
4.28

1.44 €/rl
3.48

5.58

1.74 €/rl
1.48

2.28

0.06 €/leht
1.64

2.44

6.88
9.58

4.58
6.68

1.58
1.98

28.73 €/kg
7.88

9.88

5.25 €/kg
1.18

1.48

26.22 €/kg

A+ A

27.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

06.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

11.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A

A+ A

A+ A A+ A

A+ A Y A+ A Y

A+ A Y

A+ A

Hügieenisidemed Libresse
Ultra Thin Goodnight Extra
8 tk

1.58
2.48

0.20 €/tk 06.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

Kreem Nivea
100 ml

06.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI2.98

4.28

Geelkapslid Ariel
Color
44 tk

13.48
22.88

0.31 €/tk
2.98

5.48

3.31 €/l

Meeste bokserid Pierre Cardin
(M-XL)
1 paar

4.38
6.48

9.98
11.98

al 0.19 €/tk

Laste mähkmed Huggies
Classic
al 38 tk
3 sorti

Laste mähkmed Huggies
Classic
al 38 tk
3 sorti

Laste mähkmed Huggies
Classic
al 38 tk
3 sorti

UUS TOODE!

0.54
0.68

0.36 €/l
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Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

Sõidukite kokkuost.
autoost24@mail.ee

Tel 5633 6223

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

TELLI TAKSO tel 1700

Pikk 49 (Tuletõrjemaja)
• elektritööd
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

MÜÜA

2-korruseline renoveerimist 

vajav kortermaja Vändras. 

Üldpind 1013 m2. 

kinnisvara24.ee/240641812  

Hind 75 000 €

Müüa Tartus, Anne 28 

2-toaline korter, 1 korrus

www.kv.ee/3448202

Hind 79 500 € 

Müüa või anda üürile 

Loksal 2-toaline korter.    

www.kv.ee/3427855

Hind 21 000 €

Üürile antavad korterid
• Kohtla-Järvel 2-toaline, I korrus, 100 €.  www.kv.ee/3225379 

• Vändras äripind, I korrus, 40 €. kinnisvara24.ee/240742829 

• Jõgeva linnas, 2-toaline, IV korrus, 150 €. www.kv.ee/3262674

• Rummu 2-toaline, V korrus, 200 €. www.kv.ee/3369549

• Loksa 2-toaline, I korrus, 150 €. www.kv.ee/3381006

• Vinni 1-toaline, 160 €. kinnisvara24.ee/240769030 

• Anda üürile Tartus 2-toaline, 350 €. kinnisvara24.ee/240642442

• Anda üürile Jõgeval 2-toaline, 180 €. www.kv.ee/3156168

Hind 31 000 €

Müüa 2-korruseline maja 

Tõrma külas, krunt 3500 m2.    

kinnisvara24.ee/240641539 

Müüa Raplamaal 

Sutlema külas kaks maja. 

Kokku netopind 450 m2.

kinnisvara24.ee/240734676 

Hind 185 000 €

Müüa või anda üürile 

Rummul 2-toaline korter.    

www.kv.ee/3586713

Hind 22 000 €

Lisainfo tel 512 2025 
igor@sacito.eu 

 KINNISVARA

• Müüa 1toaline korter Tamsalus (keskküt-
tega, pakettaknad, turvauks). Tel 5680 1956

• Müüa 2toaline korter (45,4 m2) asuko-
haga Rakvere kesklinnas. Parkimine maja 
sisehoovis. Majas on toimiv korteriühistu, 
Korter asub kõrgel I korrusel. Tel 502 9055

• Müüa soodsalt 2toaline kõigi mugavuste-
ga korter I korrusel Rakveres. Tel 5390 1003

• Müüa päikesepoolne 2toaline korter
Kundas I korrusel. 2toaline korter, mis oo-
tab omanikku, kes soovib luua omanäolist 
elamist. Korter on täielikult puhtaks roogi-
tud vanast ehitusmaterjalist ja pudedatest 
seintest. Saab kohe ehitama hakata. Korteris 
ootamas uue põranda ehitamiseks materjal. 
Korter asub esimesel korrusel päikesepool-
ses küljes renoveeritud majas energiamärgi-
sega B+. Korter asub 5 min kaugusel koolist 
ja lasteaiast, maja ees mänguväljak, kõrval 
on Coop kauplus. Mererand 2 km kaugusel. 
Info tel 512 1648

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse omanikult 
2-kordses kortermajas 2toaline puuküttega 
korter (38,9 m2), I korrus. Raudteejaam 
ja bussijaam lähedal, olemas puukuur ja 
suurem aiamaa. Tel 505 7944

• Müüa või anda üürile Rummul 2toaline
korter. Tel 512 2025

• Müüa või anda üürile Loksa linnas 2toa-
line korter, I korrus. Tel 512 2025

• Müüa 2toaline korter Tartus Anne 28, I 
korrus. Tel 512 2025

• Müüa heas korras olev maja Jõgevalt 
5 km Piibe mnt. ääres. Majas köök koos 
köögimööbliga, suur esik, WC, elutuba, 
3 magamistuba, kanaliga garaaž, kami-
natuba, saun koos dušiga, katlaruum 
koos kütteruumiga, sahver, garaažialune 
töötuba. Tubades mitmed seinakapid. 
Suurimas kõrvalhoones puukuur, 2 
garaaži, kelder, pööning, 72 m2-ne 
tööstusruum ettevõtluse arendamiseks 
(oli puidutöökoda). Elektrijuhtmestik 
uuendatud, tööstusvool 3x25 A. Krundi 
pind 2,77 ha. Õueala aiaga piiratud. 
Vaata lisa KV24-st. Info tel 5757 0247

• Müüa 2-korruseline maja Tõrma külas, 
remonti vajav, krunt 3500 m2. Tel 512 2025

• Müüa Vändras 2-korruseline renoveeri-
mist vajav kortermaja. Tel 512 2025

• Müüa Raplamaal (Sutlema külas)  kaks 
maja/hoonet. Kokku netopind 450 m2, 
kõrvalhoone. Tel 512 2025

• Müüa maa Aseris Rahu tn 11, üldpind 
2018 m2. 15401:004:0139, asub 300 m merest. 
Hind kokkuleppel. Tel 527 2983

• Müüa 0,9 ha suurune tootmismaa Kadri-
na vallas Salda külas. Olemas ligipääsu tee 
ja elektriühendus. Kinnistul asub sigala. 
Tel 5352 9499

• Müüa garaaž Rakveres. Info tel 552 8375

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi mugavus-
tega korteri Rakveres otse omanikult. 
Tel 508 1311

• Korralik noor pensionär soovib osta lihtsa, 
korras 2toalise mugavustega korteri Rakve-
re ümbrusesse (mitte kesklinna), soovitavalt 
I või II korrus. Pakkumised palun saata 
sõnumitesse. PS! Kv.ee kuulutustega olen 
kursis. Tel 5336 6590

• Ostan 4toalise korteri (I korrus) või maja
Tartu. Tel 5817 2199

• Pere soovib osta väiksema ühekordse 
maja Rakveres või lähiümbruses. Tel 526 
1066

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisukord 
pole oluline ja samuti võib sisse jääda kogu 
teie vana prügi või mittevajaminevad asjad. 
Hind kokkuleppel. Tel 522 6500 

• Ostan garaaži Rakveres Mulla tänaval, 
võib vajada remonti. Info tel 5648 6638

ANNAN ÜÜRILE

•  Üürile anda 4toalisest mugavustega korte-
rist tuba vanemale pensionärile III korrusel. 
Vajadusel kerge abi hoolduses, nõustamine 
ja juhendamine. Tapa vallas Imastus. Info 
tel 5648 3322

• Üürile anda Rakveres, Võimla tn II korru-
sel asuv 1toaline avatud köögiga möbleeri-
tud korter. Hind 205 € + kommunaalkulud. 
Tel 520 6145

• Anda üürile pikemaks ajaks kohusetundli-
kule inimesele 1toaline pliidiküttega korter
Rakvere südalinnas (dušš, WC olemas). Tel 
5656 9826

• Anda üürile Rakveres 1toaline möblee-
ritud avara rõduga korter. Tel 5358 6829

Vabad üüripinnad 
meie kauplustes

www.grossitoidukaubad.ee
e-post: kinnisvara@ogelektra.ee

NARVA CENTRUM

109,4 m2; 61,4 m2; 61,7 m2

KOHTLAJÄRVE
MALEVA 23

I k 94 m2, II k 69,8 m2

MUSTLA
82,7 m2

NARVA

TALLINNA 52

I k 182,4 m2

LOKSA 
ROHUAIA 6

I k 181 m2

RAKVERE, 
TURU KAUBAMAJA, 
LAADA 16

Erinevad suurused

0. korrus

Tel: 5854 2900

NARVA, RAKVERE 71, 
MEGAMARKET

48,8 m2; 316,6 m2

1. korrusel

• Anda üürile Veltsis 1toaline korter. Tel 
512 2025

• Anda üürile 1toaline korter Vinnis, II 
korrus. Tel 512 2025

• Üürile anda 2toaline korter Rakvere 
kesklinnas. Tel 517 7469

• Anda üürile Jõgeva linnas 2toaline korter, 
IV korrus. Tel 512 2025

• Anda üürile Kohtla-Järvel 2toaline kor-
ter, I korrus, möbleeritud, hind 100 €. Tel 
512 2025

ÄRIPINNAD

• Anda rendile Vändras äripind (72 m2), I 
korrus, hind 40 €. Tel 512 2025

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

• Müüa heas korras motoroller Intermoto
R8. Tel 5691 5810

• Müüa vähe sõitnud ATV USO 100CC ja 
USO 50CC, TÄNAVALEGAALNE, 2-koha-
line, suurte ratastega, juhiluba ja ÜV pole 
vaja. Rakvere Motopood. Info tel 5648 6638

• Müüa Audi A4, quattro, 2003. a. Hind 1200 
€. Tel 503 5726

• Müüa Audi Q7 3,0 2010. a. Sõiduki üle-
vaatus kehtib 03.2025. Heas seisukorras. 
Korrapäraselt hooldatud iga 10  000 km. 
Talverehvid velgedel tulevad kaasa. Tel 
503 5726

• Müüa Citroën Jumper 2007. a. Külmik, 
ÜV 07.2024. a. Tel 503 5726

• Müüa heas korras Mazda 6, 2010. a, uni-
versaal, auto musta värvi. Kärukonks. Asub 
Paides. Hind 3500 €. Tel 5632 3142

• Müüa Mercedes-Benz E 200 CDI. Esmane 
registreerimine: 28.03.2006. Kere nimetus: 
sedaan. Mootor: 2148 cm3. Mootori võim-
sus: 90 kW. Kütus: diislikütus. Käigukast: 
automaat. Tehnoülevaatus on kehtiv kuni 
06.2024. Hind 2500 €. Lisainfo telefoni teel 
5196 2965

• Müüa heas korras Seat Leon 2011. a, 1.6 
diisel. Keskmine kütusekulu 4 l/sajale. Kõik 
hooldus raamatud täidetud. Auto musta 
värvi. Manuaal 4 ust. Hind 3300 €. Asub 
Paides. Tel 5809 6086

• Müüa Volkswagen Polo 1,2, 2006. a. Sõi-
duki ülevaatus kehtib 03.2025. Heas seisu-
korras. Märtsis tehtud hooldus. Talverehvid 
eraldi velgede peal. Tel 520 5198

• Müüa sõitev Volkswagen Sharan, diisel, 
1.9, 81kW, 1997. a. Tel 503 2269

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STELLA, 
DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib kõike, ka 
nende varuosi. Maksan parimat hinda. Tel 
5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja maas-
tureid igas seisukorras! Raha kohe kätte! 
Vajadusel kustutame registrist! Helistage 
julgelt, maksan rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja romusid! 
Ostan ka neid mida lammutus ei soovi. 
Sularaha kohe kätte! Vajadusel regist-
rist maha! Võib pakkuda absoluutselt 
kõike, ka paberiteta utiili. Tel 5631 
1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. Tel 
5672 7175

• Ostan igasuguses seisukorras vanu 
sõidukeid, vanaaegseid säärevärista-
jaid, tsikleid. (VAZ, GAZ, UAZ, Volga, 
Jawa, IŽ, Riga, delta) jne. Maksan head 
hinda!  Tel 5388 4499

• Soovin osta veneaegse võrri või mopeedi. 
Tel 5562 2919

• Sõidukite kokkuost. Tel 5633 6223. 
E-mail: autoost24@mail.ee

• Ostan seisnud, remontivajavaid, avariilisi, 
heas korras jne sõidukeid. Maksan õiglast 
hinda. Sobiva pakkumise korral tulen kohe 
järgi. Arveldamine ja dokumentide vormis-
tamine kohapeal. Tel 5438 0594

• Ostan igasuguses seisukorras sõidu-
keid. Võivad vajada remonti, olla seisnud, 
avariilised, heas korras, romud jne. Huvi 
pakuvad ka vene autod. Sobiva pakkumise 
puhul kiire tehing. Romud kustutan arvelt 
ja autod vormistan ümber. Maksan head 
hinda! Tel 5357 7108

• Ostan kõiki Toyota marki sõidukeid. 
Sobivad veel Nissan: Almera, Primera, 
King Cab, Pick up, Navara, Sunny, 
Vanette; Mitsubishi L200, L300, L400, 
Pajero Sport; Suzuki Grand Vitara ben-
siini mootoriga; Honda CR-V bensiin 
automaat; Mercedes 190D, Sprinter või 
vanemad bussid; Mazda B2500, E220; 
VW GOLF 3 ,PASSAT B3/B4 ,VENTO 
Bensiinimootoriga. Tel 5896 1576
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Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI SUVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

FRONTAALLAADURITE, 
RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja 
kaubikute rehvitööd.

Rehvide müük.

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)
Tel 5191 2784, 

arved.armitec@gmail.com

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljoƟ iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

Kaeve- ja 
pinnasetööd.

Hüdrovasara tööd.
info@anvora.ee

Tel 524 6521

Suurem valik autosid:
www.wiruauto.ee

Wiru Auto OÜ 
Kreutzwaldi 7, Rakvere
Avatud E-R 8-17, L 9-15 

Tel 5888 4488, Tanel Raudla
tanel.raudla@wiruauto.ee

www.wiruauto.ee 

Peugeot Expert, 07/2015a. 2.0 
(94kw), 8-kohta, diisel, manuaal, must 
met. Sn: 182815km. 
Hind: 11 990 €
Renault Captur Limited, 02/2019a. 
1.2 (87kw), bensiin, automaat, hall met. 
Sn: 78010km. 
Hind: 12 490 €
Renault Clio, 02/2021a. 1.0 (74kw), 
bensiin, manuaal, hall, Sn: 33760 km  
Hind: 13 990 €
Nissan Qashqai N-Connecta, 
06/2018a. 1.2 (85kw), bensiin, auto-
maat, must met. Sn: 79090km. 
Hind: 14 890 €
Peugeot 208 Active Pack, 06/2021a. 
1.2 (74kw), bensiin, manuaal, hall met. 
Sn: 52700km. 
Hind: 14 990 €
Peugeot Partner Team L2, 5-kohta, 
04/2020a. 1.2 (81kw), bensiin, ma-
nuaal, valge,  Sn: 123460km. 
Hind: 15 990 €
Dacia Sandero Stepway Comfort 
1,0 TCe 90hj X-Tronic, 09/2022a. 1.0 
(67kW), bensiin, automaat, punane 
met. Sn: 20000km. 
Hind: 17 490 €
Nissan X-Trail Tekna Moonroof, 
08/2019a. 1.6 (96kw), diisel, automat, 
hall met. Sn: 152420km. 
Hind: 17 990 €
Renault Kadjar Intens, 03/2020a. 1.3 
(103kw), bensiin, automaat, sinine 
met. Sn: 45930km. 
Hind: 18 290 €
Nissan X-Trail Tekna 4x4, 03/2018a. 
2.0 (130kw), diisel, automaat, nelikve-
du, valge met. Sn: 109750km.
Hind: 18 990 €
Nissan X-Trail N-Connecta, 08/2021a. 
1.3 (116kw), bensiin, automaat, hall 
met. Sn: 108585km. 
Hind: 19 990 €
Nissan X-Trail N-Connecta Moonroof, 
08/2020a. 1.3 (117kw), bensiin, auto-
maat, must met. SN: 57780km. 
Hind: 19 990 €
Renault Zoe Intens, 01/2021a. elekter, 
automaat, sinine met. Sn: 69200km. 
Hind: 20 490 €
Nissan Qashqai Tekna, 05/2020a. 1.3 
(117kw), bensiin, automaat, valge met. 
Sn: 43260km. 
Hind: 20 990 €
Nissan Qashqai N-Connecta LED, 
08/2020a. 1.5 (85kw), diisel, automaat, 
sinine met. Sn: 49100km. 
Hind: 21 990 €
Nissan X-Trail Tekna 4x4, 04/2020a. 
1.7 (110kw), diisel, automaat, must 
met. Sn: 104870km. 
Hind: 21 990 €
Nissan LEAF Tekna 90kW, 03/2021a. 
elekter, valge met. Sn: 23500km. 
Hind: 22 990 €
Peugeot 2008 Allure Electric, 
04/2021a. elekter, oranž met. Sn: 
24700km. 
Hind: 27 990 €
Peugeot 5008 Allure Pack BlueHDi 
130 AT8, 08/2021a. 1.5 (96kw), diisel, 
automaat, pruun met. Sn: 44390km. 
Hind: 27 990 €
Nissan Juke Tekna, 04/2023a. 1.6 
(69kw), hübriid (bensiin/elekter), pu-
nane met. Sn: 1400km. 
Hind: 28 500 €
Nissan Qashqai N-Connecta ProPilot, 
04/2023a. 1.3 (116kw), bensiin, auto-
maat, valge met. Sn: 5900km. 
Hind: 29 990 €
Nissan Qashqai e-POWER 2WD 
Tekna+ 2-tone, 10/2022a. 1.5 (116kw), 
hübriid (bensiin / elekter), valge met. 
Sn: 9900km. 
Hind: 34 790 €
Nissan X-Trail e-4ORCE Tekna, 
11/2022a. 1.5 (116kw), hübriid (ben-
siin/elekter), hõbedane met. Sn: 
8650km. 
Hind: 42 990 €

TEENUSED

• Kümblustünni rent. Hind alates 45 €/
ööpäev. Rakvere piires transport tasuta. 
http://www.saunatünn.ee. Tel 514 7518

• Autoklaaside müük ja paigaldus. 
Tel 512 4620

• Puurkaevude puhastamine. Tel 5558 
3686

• Salvkaevude kaevamine, puhastamine, 
süvendamine ja remont. Tel 5679 3951

• Kui sul vaja mingi tööga abi, kuid puu-
duvad vahendid või oskused siis võta ühen-
dust. Olgu selleks mööbli kokkupanek, tilkuv 
kraan või mingi muu mure, mõistliku tasu 
eest aitan meeleldi. Tel 508 7218

• Rakkekaevude kaevamine, puhasta-
mine, süvendamine, remont, rõngaste 
vahetamine ja kaevuümbriste ehitus. Käsi-
pumpade remont. Tel 557 4792

• Liivaprits ja värvitööd. Pakume head 
ja kvaliteetset teenust nii mobiilselt kui 
ka oma ettevõttes: mobiilne liivaprits 
(palgi, kivi puhastus); liivapritsitöödel; 
värvitöödel; velgede ja erinevate metall 
konstruktsioonide värvimisel. janmarx.
info@gmail.com. Tel 5614 5668, Veljo

VEOTEENUS JA RENT

• Osutan teenust kaubaveobussiga.
Tel 554 6353

• Transporditeenus Ford Transit kaubiku-
ga, hind kokkuleppel. Tel 5672 7175

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel 
(2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 2.35 KJ 
7200). Tel 513 2021

• Veo- ja kolimisteenus ning kolu vedu
prügimäele. Tel 506 1547

• EBT Transport OÜ pakub invatransporti
kui ka üldist sõitjate vedu. www.invasoit.ee, 
info@invasoit.ee. Tel 5833 4754

• Transport suure kaubikuga 24/7. Tel 
5550 1673

• Veoteenus  kaubikuga Rakveres, 
Lääne-Virumaal ja üle Eesti. Kolimis-
teenus. Jahevedu +2-6. Pakivedu. OÜ 
Ahti Veod. Tel 506 0309, info@trans-
portsoodsalt.ee

• Autorent Rakveres. Rentida Škoda 
Octavia Combi 4x4, 2,0 TDI, 110kW, 
2014. Manuaal, 5 kohta, 4,9 l/100km, 
diisel. Lisainfo “Autorent Rakveres” 
Facebooki lehel. autorentrakveres@
gmail.com. Tel 5740 7733

KAEVETEENUSED
• Postiaukude puurimine ja kaevetööd 2 
t ekskavaatoriga. Tel 5558 3686

• Teen kaevamis- ja planeerimistöid 8 
tonnise laadurekskavaatoriga. Tel 5609 9390

• Teostame miniekskavaatoriga kõiki suure-
maid ja väiksemaid kaevetöid, samuti saab 
ka rentida, olemas treiler. Puurime auke 
aiapostidele, terrassidele. Veo- ja tõste-
teenus kraanaga ja kallur 3,5 t. Tel 529 9356

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust ja kanalisat-
sioonikaevude tühjendamist. Külmunud 
trasside sulatus. Feka-Ekspress OÜ. Tel 
5194 4298, 5381 9930

• Teostame töid Lääne-Virumaal. Sur-
vepesu, kanalisatsiooniummistuste
likvideerimine. Fekaalivedu. Ras-
vaeraldajate puhastamine. Tel 5656 
1515. Teenindame iga päev, ka õhtuti ja 
nädalavahetustel

EHITUSTEENUS

•  Katusepesu ja fassaadipesu. Tel 5891 
6787

• Müün, paigaldan ja remondin õhk-
soojuspumpasid ja konditsioneere. Tel 
502 4944

•  Teostame lammutustöid ja ära vedu. Tel 
5891 6787

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame kõiki 
ehitus- ja remonditöid. Tehtud töödele 
garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, vanni-
tubade ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remonditöid, teeme 
kõiki siseviimistlustöid, maalritöid, santeh-
nilisitöid, elektritöid. Samuti vannitubade 
remonti. Tel 518 7979
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• Mahutite/septikute/
biopuhastite müük 
ja paigaldus

• Täitematerjalide müük
• Kaevetööd
• Vee-, kanali- ja 

küttetorustike ehitus
• Vesipõrandakütte 

paigaldus
• Välistrasside ja 

liitumispunktide 
rajamine

• Üldehitus, siseviimistlus, 
hoone vundamentide 
rajamine

Initex Grupp OÜ
Tel 5693 8220
Initex@hotmail.com
initexgrupp.ee

KATUSEͳ JA 
FASSAADITÖÖD. 

Materjal otse tootjalt!

Tel 5553 0770

Pööningute, keldrite ja 
muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveogoa.
Lammutustööd.
Tel 5553 0770

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Teostan torutöid 
Lääne-Virumaal.

Tel 5852 8404

Asume uuel aadressil
Võidu 5, Rakvere.

Tel. 5345 9891
e-mail: info@LRkatused.ee  

www.LRkatused.ee
          www.facebook.com/LRkatused

Majade 
värvimine.

Tel 5699 7424

Katusepesu
Fassaadipesu
Tel 5891 6787

Teostame 
lammutustöid ja 

ära vedu.
Tel 5891 6787

JP EHITUSGRUPP

Puistevill otse tootjalt!

Võimalik ka koos 
paigaldusega.

Tel 5553 0770

OSUTAME 
ÜLDEHITUSTEENUST.

Remonttööd, 
korterite 

renoveerimine, 
katusetööd, 
fassaadid, 

vundamendi tööd. 

Tel 501 2905

• Teeme korteritele ja vannitubadele re-
monti. Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Virumaal. 
Üldehitus, siseviimistlus, hoone vundamen-
tide rajamine. Tel 5693 8220. E-mail: Initex@
hotmail.com

• Teostame kõiki lammutustöid koos
prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade remont jt. 
Ehmesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 
9293, ehmes.ee

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa hin-
naga immutatud puidust piirded. Tehtud 
töödele arve ja garantii. www.kodupuit.ee 
Tel 5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning van-
nitubade remonti. Aitame teid sisekujundu-
sel. www.kenriko.ee. Tel 508 3305

• Pakume üldehitusteenust. Tel 501 2905

• Ehitus, elektri- ja lammutustööd. 
Põhitegevus on elamute elektritööd. 
Võimekust on teostada erinevaid ehi-
tus ja lammutus töid Ida-Virumaa 
ja Lääne-Virumaa piirkonnas. Küsi 
hinnapakkumist. juhistik@gmail.com. 
Tel 5850 9486

• Värvime või remondime vanu aedu
ja pakume ka „võtmed kätte” lahendust. 
Pakume professionaalset ja kvaliteetset 
ehitus- ja renoveerimisteenust erine-
vatele aedadele, nii paneel-, lipp-kui ka 
võrkaedadele. Lisaks paigaldame erine-
vaid tüüpe aiaväravaid: jalg-, tiib- ja liug-
väravaid. E-mail: info@piirdemeistrid.ee. 
Tel 5688 0841. www,piirdemeistrid.ee

• Kvaliteetne ehitus ja renoveerimi-
ne. Meie teenused: kaldkatuste ehitus 
ja renoveerimine, terrasside ehitus 
ja renoveerimine, aedade ehitus ja 
renoveerimine, puitfassaadide ehitus 
ja renoveerimine, korterite remont, 
põrandatööd. Üldehitus: kipsitööd, 
uste-akende paigaldus, väiksemad 
betoonitööd. E-mail: info@ehituspuu-
sepad.ee. Tel 5688 0841

• Teeme igasugu lammutustöid. Tel 5891 
6787

• Remondimees koju ja kontorisse. 
Siseruumide remonditööd, san-tehnili-
sed ja elektritööd, mööbli kokkupanek, 
tehnika paigaldus. Välised remondi- ja 
heakorratööd. Transporditeenus, os-
tuabi. Tel 5554 4686

• Teostame vannitubade ehitust ja remonti 
ning kõiksugu muid plaatimistöid. Tel 
518 5183

• Teostame lammutustöid koos jäätmete 
äraveoga. Tel 5891 6787. E-mail: lammu-
tustood@mail.ee

• Ehitus-remondimees ootab pakkumisi. 
Tegelenud 20a ehitus ja remonditöödega, 
olemas auto + haagis 3 x 1,5 m + tööriistad. 
Oodatud ka väiksemad tööd jne. Tartu. Tel 
5553 8686, vaikne15@gmail.com

• Teostame ehitus- ja remonttöid nii 
eramutes kui korterites, siseviimistlus, 
vannitoad, fassaadid, majade värvimine, 
soojustamine, katusealuste väljaehitus, 
katused, samuti SBS, terrassid jne. Santehni-
lised tööd. Septikute ja mahutite paigaldus. 
Hinnad mõistlikud. Tel 5803 4004

• Mööblipaigaldus kodus ja kontoris. 
Vana mööbli demonteerimine ja ärave-
du. uue köögi planeerimine, tellimine 
ja paigaldus. Lisaks saab tellida kivist 
töötasapindasid. Pikk mööblipaigal-
duse kogemus. Tegutseme kogu Eestis. 
Tehtud töid näeb Mööblipaigaldus 
Facebooki lehel. mooblipaigaldajad@
gmail.com. Tel 5740 7733

• Eramute ja korterite sisetööd. Tel 5457 
8876

• Teostame lammutustöid: puukuurid, 
varemed, katused, kõrvalhooned, kasvu-
hooned, korterite siselammutus jpm. Pika-
ajaline töökogemus. Tel 5630 8589

• Puit- ja võrkaedade ehitus, tänavakivde
paigaldus, haljastustööd, lammutustööd, 
majade värvimine. Tel 5891 3162, Uniki-
vi24@mail.ee

• Lammutamine ja utiliseerimine. Tel 
5550 1673

• Ehitus- remonditööd. Tel 501 2905. 
E-mail: ehitustood@mail.ee  

• Lintvundamentide ja majakarpide
ehitus, puitfassaadid, sisetööd ja renovee-
rimine. Tel 5646 0674

• Elektritööd kogemustega elektrikult. Tel 
5349 5632

• Planeeri varakult järgmised tööd: katuste
ja fassaadide pesu, värvimistööd, remont-
tööd, rennide puhastus. Tel 5699 7424. 
E-mail: fassaditood@mail.ee

• Pleki kantimine: valmistame plekke 
vastavalt kliendi soovile. Automaatpink 
- kõik detailid õige kraadi ja mõõduga. Va-
jadusel mõõdame ja paigaldame. Tel 5340 
8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. Tel 5565 
3842, www.pursoojustus.ee

• Korstnapühkija ja pottsepateenused. Tel 
522 1165 

• Korstnapühkija. Jaanipäevani eramaja 
pühkimine + akt hinnaga 50 €. Tel 5567 9292, 
wollysepp10@gmail.com

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, kaminad, 
korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko

• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, kaminad, 
ehitus ja remont. Tel 5647 2716, email viru-
ahjud@gmail.com

• Kõik pottsepatööd. Tel 554 5917

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee Tel 
508 3305

• Teostame lammutustöid ja ära vedu. Tel 
5891 6787

• Rakvere Küttesalong pakub kütte-
süsteemide paigaldust ning hooldust
(pottsepp, korstnapühkija, keskküt-
tespetsialist, soojuspumbaspetsialist). 
kyttesalong@gmail.com, 558 6786, Jaa-
ma pst. 5 Rakvere, www.küttesalong.ee

• Katusepesu ja fassaadipesu. Tel 5891 
6787

PRO PLEKITÖÖD OÜ

Teostab järgmisi töid:
Katuse ja fasssaaditööd
Vihmaveesüsteemide 
paigaldus
Terrasside ehitus.
Plekksepa tööd 
(veeplekid, korstnamütsid, 
katuseluugid jne)
Akende, uste vahetus 
ja viimistlus 
(välisuksed, siseuksed)

Küsi pakkumist 
(kiire vastus ja hea hind)

Info tel 5556 0167    
pro.plekitood@gmail.com

Energiasäästliku Kodu tagab 
Teile Pur Soojustus OÜ

Pur vahuga 
soojustamine.
Polürea prits 
lahendused.

Soojustame 
teie:
Vundamendid
Katused
Fassaadid
Maakivi 
keldrid

Tel 503 1157

Lisaks pakume veel Pur vahu 
süstimisteenust, mille teosta-

miseks ei ole vaja hoone 
konstruktsioone lahti võtta.

MUUD TEENUSED
• Vee vedu: haljasalade kastmine, tolmu-
teede kastmine jne. Tel 503 2269

• David massaaž Rakveres pakub kvaliteet-
seid ja tõhusaid heaoluteenuseid nii igapäe-
vaste vaevuste kui ka sportlikust sooritusest 
taastumiseks. Meie juures teenindavad teid 
professionaalid koolitatud massööridest 
füsioterapeutideni. Meie eesmärk on aidata 
igal kliendil individuaalselt heaolu eden-
dada parima ravivormiga. Tere tulemast 
tutvuma! Tel 5880 4094

• RamRek OÜ pakub raamatupidamis-
teenust. Oleme spetsialiseerunud teenuse 
osutamisele mikro, väikese ja keskmise 
suurusega osaühingutele ja füüsilisest 
isikust ettevõtjatele. Meie sooviks on olla 
Teie ettevõttele abiks mistahes jooksvate 
probleemidega, igapäevase töö tegemisega, 
maksude optimeerimise või ärijuhtimise 
muredega. Lisainfo: ramrek.ee. Tel 5365 
5414. Email: ramrekou@gmail.com

• Meie eesmärk on muuta digimaailm 
kättesaadavaks kõigile, hoolimata vanusest 
või tehnilisest taustast. Lahenduste hulgas 
pakume järgmisi teenuseid: kaughaldus-
teenused kõigile - eakatele, eraisikutele ja 
ettevõtetele. Konsultatsioonid. Veebileh-
tede loomine. Asjaajamisteenused. Võta 
ühendust: info@lahedalt.ee, tel 5330 7222, 
www.lahedalt.ee

• Teostame hauapiirete ehitust, soo-
dushind alates 36 € jm lisaks kingituseks 
liivaga täitmine ja geotekstiil. Samuti 
teostame ka muid hooldustöid nagu 
näiteks lihvimistööd (piirded ning 
kõnnitee plaadid), hauaplaatide pesu
(vajadusel värvi lisamine), ristide
värvimine, liivavahetus ning muid 
hooldustöid. Hauarõõm OÜ. Tel 5346 
5466/5638 9460. Facebook: Hauarõõm, 
e-mail: hauaroom@gmail.com
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KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

Säästa oma 
kallist aega

kutsu NobeAbi OÜ
www.nobeabi.ee

Tel 504 6542

• Eramute, elu- ja 
   äriruumide suurpuhastus
• Põrandate vahatamine
• Igapäevane koristus
• Voodite ja voodivarustuse,
   tekstiilmööbli ja vaipade
   süvapuhastus ja vahupesu

   Kirby 
puhastussüsteemiga

Muruniidukite ja muru-
traktorite rihmad, terad, 

starterid, terapukid, fi ltrid 
soodsate hindadega.

Agroparts OÜ
Rakvere, Rägavere tee 38.

Tel 526 0545

Soodsalt müüa lõhutud 
küƩ epuid ja 3 meetrist 

küƩ epuud. 
Tel 5665 4087

Raamatupidamisteenus  
20+ a kogemust
Aastaaruanded

Info 5455 1595
avemichelson70@gmail.com

Raamatupidamine -  
Ingli teraapia (weebly.com) MÜÜA 

SOODSALT 

3m KÜTTEPUUD.

TEL 505 2239

KUIVAD

TEL 504 3246

KÜTTE
KLOTSID

Kuivauru puhastusseadme rent 
Lääne-Virumaal.

Avasta Espery Nero kuivauru 
puhastusseadme võlujõud, 
mis toob sinu kodu särama 

vaid kraanivee abil. Tema kuni 
165-kraadine aur muudab iga 

pinna puhtaks ja bakterivabaks, 
ilma kemikaalide kasutamiseta. 
RenƟ des selle imeseadme, saad 
nauƟ da looduslikku ja tõhusat 
viisi oma kodu hooldamiseks. 

Astu sisse puhtama elu maailma 
koos Esperry Neroga!

Hind 20 €/24h.
Võimalik ka teenusena.

Võta julgelt ühendust numbril 
5323 8033

Trimmerdamine, 
suurema rohu niitmine 

ja keƩ sae tööd.
Hind kokkuleppel.

Võta ühendust 
tel 5323 8033

KUULUTA
kuulutused.kuulutaja.ee

• Pakun soodsalt oma abi hauaplatside
koristamisel ja plaatide ning sammaste 
puhastamisel. Tel 5558 3790

• Hea Viru-Nigula, Kunda ja Lüganuse 
kalmistu külastaja. Hooldan Teie lähedaste 
haudasid. Soovi korral palun võta ühendust 
tel 5341 3539 või kalmuhaldjas@gmail.com

• Vanaraua koristus. Tel 5672 7600

• VKS Teenused OÜ pakub kevadisi aia-
töid: sambla eemaldus, okste ja prügi 
äravedu, mulla freesimine, võsalõikus 
trimmeriga, tänavakivide survepesu. Võta 
julgelt ühendus 5886 0301 või VKSteenu-
sed@hotmail.com

• Muru niitmine ja trimmerdamine. Tel 
5660 3585

OÜ Häcke Kohtla-Järve 
hooldekodu 

pakub lühi- ja pikaajalist
hooldusteenust.

Asume Järveküla tee 30, 
Kohtla-Järve.

Kuutasu 1200 €.

Info tel 337 5190, 
aa.kodu@neƟ .ee

Trimmerdamine ja
hekkide pügamine.
Tel 5555 3356

www.kuulutaja.ee

KODU

• Kas kellelgi on pakkuda vanu pro-
paani ja hapniku balloone? Pakkuda 
võib ka autorehve, ka veoauto omasid 
- kompleksselt. Palun helistada. Tel 5450 
7029

• Müüa käsitsi kooritud kuuselatte ja 
aiaposte. Tel 5662 5497

• Müüme termopuidust tooteid. Kas-
vukastid, lillekastid, taimelavad, kom-
postkastid. Pakume transporti. Küsi 
oma mõõtudega ja soovidega lahendusi. 
Tel 507 9389, indrek.lainemae@gmail.
com. https://www.facebook.com/
kasvukast

• Müün ja vahetan münte, müün marke, 
margiplokke, telefonikaarte, vimpleid, 
Norma märke. Tel 5803 3383

• Müüa nõukaaegne suur ja väike puurpink, 
töökorras; töölaud koos kruustangidega; 
alasi. Tel 5366 1646

• Müüa trenažöör ja kreissaag. Tel 5567 
4661

• Müüa Postimees 1930 aastakäik ja Uus
Rada 1943 aastakäik, väliseesti kirjanike raa-
matuid ja kalendreid, köidetud raamatuks, 
mitmed aastakäigud nõukaaegset Tähekest. 
Tel 508 6959

• Müüa vinüülplaate ja nende kogumikke; 
CD-plaate; videokassette; videokaameraid; 
videokassettmagnetofone; nõukaaegseid 
plaadimängijaid ja nende helipead ja veel 
palju muud elektroonilist kila-kola. Tel 
508 6959

• Müüa odavalt väike puhvet, valge väike 
kraanikauss koos kapiga ja uus WC pott. 
Tel 5349 9628

• Müüa 2 mesilasperet ja kuivi küttepuid, 
kasevihtu, taruvaiku, mett. Tel 5829 9439

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid ese-
meid, ka mööblit ja väärismetalle. Tüh-
jendusostud majapidamiste likvideerimisel. 
Raha kohe, koju kutsed tasuta, üle Eesti. 
Antiigiäri Pikk 7, Rakvere. Tel 528 2330, 
info@hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STELLA, 
DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib kõike, ka 
nende varuosi. Maksan parimat hinda. Tel 
5616 5761

• Ostan Vene Norma mudel- ja mängu-
autosid, pakkuda võib kõike, ka remonti 
vajavaid. Tel 5672 7175

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib kõike. 
Tel 507 9984

• Ostan värvilisi Tarbeklaasi vaase, mak-
san kuni 170 € vaasist. Paku julgesti. Tel 
5672 7175

• Ostan uut ja vana kila-kola, aidast, 
pööningult, majast ja keldrist. Tel 503 1849

• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaegseid
mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, võib 
pakkuda ka koos töölauaga. Tel 507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. Tel 
5672 7175

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 5672 
7175

• Ostan pliidiplaadi, praeahju ja plii-
diukse, õlleankru, kruustangid, töölaua. 
Tel 503 1849

• Ostan vanu fotoaparaate, objektiive
Tallinnas. Tel 5607 6805

• Ostan kasutatud mootorsae, võsalõikaja, 
murutraktori, aiatraktori. Tel 503 9650

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Õhk- ja õhk-vesi soojuspumpade ja 
konditsioneeride müük – paigaldus 
– hooldus. Kui vajad soojuspumpa või 
konditsioneeri, küsi Rakvere Kliima 
OÜ-lt pakkumine! SUUR VALIK JA 
PALJU UUSI MUDELEID! Asume Nortsu 
tee 2, Rakvere. Lisainfo tel 5662 2050, 
info@rakverekliima.ee või vaata www.
rakverekliima.ee. TASUTA KONSUL-
TATSIOON!

• Müüme Haljalas saetud ja lõhutud 
küttepuid, kuivad ja toored, lehtpuu, 
koju vedu 5-10 rm. Tel 505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja 
lepapuid (40 liitrilises kotis). Hal-
gude pikkus 30 cm. Hind lepal 4 
€/kott ja kasel 5 €/kott. Tel 505 
1528

• Müüa saetud ja lõhutud küttepuud
pakituna 5 rm alustele ja 40 l võrkudes. 
Tel 5399 3702

• Müüa saetud ja lõhutud küttepuud, 
sanglepp – kuivad ja toored. Tel 5192 
4320 

• SOOJUSPUMPADE MÜÜK, PAI-
GALDUS, HOOLDUS .  Müüme ja 
paigaldame soojuspumpasid &kon-
ditsioneere. Soojuspumba siseosa 
keemiline puhastus. Õhk-Vesi ja maa-
küte soojuspumpade müük  ning 
paigaldus. VIRU SOOJUSPUMBAD OÜ. 
www.virusoojuspumbad.ee. Tel 5656 
4857

• Küttepuude, pelleti ja briketi müük
üle Eesti. www.puu24.ee või helista tel 
520 0093, 600 0136

• Müüa soodsalt kütteklotse ja kami-
napuid + veovõimalus. Tel 505 2239   

• Müüme soodsalt 3m küttepuud. 
Tel 507 4553

• Müüa 3 m küttepuid. Hind 65 €/tm, lisan-
dub kohale vedu. Tel 5373 6988

• Müüa kuivi kütteklotse. Tel 5359 9382. 
E-mail: kytteklots@mail.ee

• Müüja 30 cm metsakuivad lõhutud kuu-
sepuud. Koorem 3 ruumi. Hind 185 €. Hind 
sisaldab transporti Lääne-Virumaa piires. 
Tel 5371 9870

• Müüa küttepuid aastaringselt koos kohale 
toomisega, veokile laotult 5-15 m3. Kuivad 
38, 50 cm ja toored 30-50 cm, hinnad sood-
sad. Tel 503 0311

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 8848

• Müüa erinevat sorti 43 ja 50 cm kütte-
puid, samuti 30 cm leppa 40 l võrkudes. 
Asuvad Lääne-Virumaal, Vinni vallas. 
Meie transport. Tel 5610 5633

• Müüa 30 cm ja 50 cm kuivad puud (sang-
lepp, haab), hind 60 €/rm. Tel 5192 4320

• Müüa 3 m küttepuud. Teostame ka halu-
masinateenust. Tel 5192 1547

• Saetud ja lõhutud küttepuud. Valikus: sang-
lepp ja hall lepp. Hinnad alates 55 €/rm. Koor-
mad laotud. Küsi pakkumist. Tel 5375 4750

• Küttepuud. Saadaval lõhutud auto koor-
masse laotud küttepuud: hall lepp 30-60 
cm – 60 €/ruum, sanglepp 30-60 cm – 65 €/
ruum. Kuivad 40 L võrgud: klots 4 €/võrk, 30 
cm - 4.5 €/võrk. Haluproff  OÜ. Tel 5559 0853. 
Lääne-Virumaa ja Järvamaa

• Müüa lõhutud küttepuid, koos koju veoga! 
Halu mõõt vastavalt kliendi soovile, koorem 
laotud! Transpordin väikese kalluriga, mis 
tagab hea ligipääsu ka kitsastesse kohtades-
se! Helistada numbril: 5390 5878. Saadaval 
hall lepp, sanglepp

• Soovin osta Rakvere lähedalt ruumi-
meetri kaupa küttehalgu. Tulen ise järgi. 
Tel 5199 1331

• Müüa soodsalt küttepuid, toored ja 
kuivad, koorem laotud, saadaval ka 40 
l võrkkotis 30 cm kuivad leppa ja kas-
ke, koos transpordiga. Tel 5554 6093

Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KÜTTEPUID 
Hall lepp, sanglepp 
ja kask, puu pikkuse 

lõikame vastavalt 
kliendi soovile. 
Puud saadaval 
lahƟ selt auto 
kasƟ s maha 

kallutades või 
5-ruumisel alusel.

Tel 5347 7664, Erko, 
Kohala küla, 

Lääne-Virumaa
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Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

Naudi vaikust ja rahu – 
puhka looduse keskel!

Asume Rakverest 
10 km kaugusel.

Tel 509 3114
www.kuusemaepuhkemaja.ee

Leiad Meid ka Bookingust ja 
Puhka Eestis lehelt

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

 Ostame  Ostame 
kasvavat kasvavat 

ja ladustatud ja ladustatud 
võsa.võsa.

Raiume võsast puhtaks:Raiume võsast puhtaks:
kraavid, tee- ja põlluääred,kraavid, tee- ja põlluääred,

lepikud, haavikud jne.lepikud, haavikud jne.
Tel 505 2239Tel 505 2239

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

Müüa looduslikku, 
sõelutud ja purustatud 

kruusa, kruusasõelmeid, 
killusƟ kku, ehitus- ja 
täiteliiva, sõelutud 

musta mulda. 
Transpordivõimalus. 

Teeme kruusateid 
ja platse.

Tel 505 5431

Müüa sõelutud 
musta mulda.

Hind 10 €/tonn.

Transport 40 €/tund.

Tel 525 5126

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

TT30c Smart (30kW) 
1620 € +km/tk

TT50cSmart (50kW) 
1996 €+km/tk  

Hunteks Rakvere OÜ
Tel 53 457 458
merril@hot.ee

info@technoland.ee

MÜÜA
halupuu-, 
turba-, hakke-, 
pelleƟ -, 
keskküƩ e-
katlad (saab 
lisada ka 
pelleƟ põleƟ ) 

Müüa Rakveres 
korralikku kuiva leppa 
(40 l võrgus – 30 cm). 

KoƟ  hind 4 €. 
Koju vedu 

alates 10 koƫ  . 
Tel 5300 3606

EHITUS

• Müüa erinevas mõõdus saematerjali
ja kuivi kütteklotse. Tel 501 2905. E-mail: 
saematerjal@mail.ee

• Müüa soodsalt saematerjali. Tel 501 
2905 

• Katela saekaater pakub soodsalt sae- 
ja höövelmaterjali koos transpordiga. 
Pakume ka värvimist. Koduleht www.
katelapuit.ee. E-mail: katelapuit@
gmail.com või helista tel 5982 1004

• Saematerjali müük - palgi saagi-
mine ketassaega teenustööna. KÜTI 
SAEVESKI Töömõnu OÜ: info ja saema-
terjali saadavus tööpäevadel tel 508 
9215 ja vaata asukohta www.saeveski.
toomonu.ee

• Müüa Bauroc Ecoterm + 300 plokid 194 
tk. Valmisatud juulis 2023. Hind 3.50 €/
tk. Asuvad Lääne-Virumaal. Tel 5331 5544

METS

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa hobusesõnnikut. Tel 522 8396

• Odav mahe kõdusõnnik. Tel 5451 0031

• Müüa toidukartulit „Lilly“, „Lea“, „Lä-
ti-kollane“, „Laura“, „Vineta“, „Carolus“. Tel 
5647 5596

• Müüa looduslikku, sõelutud ja purustatud 
kruusa, kruusasõelmeid, killustikku, 
ehitus- ja täiteliiva, sõelutud musta mulda. 
Transpordi võimalus. Ehitame platse ja 
kruusateid. Tel 56335665,  e-mail: puiste-
materjal@mail.ee

• Müüa sõelutud muld, 7 €/tonn. Asukoht 
Lääne-Virumaa, Vinni. Tel 5888 8045

• Müüa hobuse kõdusõnnikut. Peenesta-
tud ja pakendatud (60 l). Kohaletoomisega. 
Tel 520 1570

• Lasteponi OÜ pakub aluspanuta hobu-
sesõnnikut 60 l kottides. Koos transpordiga. 
Helista tel 5354 3683

• Müüa Rakvere Vallas mesila, kas kõik koos 
või osadena. Olemas lamavtarud ja kõik 
vajalik mee tootmiseks. Hind kokkuleppel. 
Info tel 5344 4881

• Müüa T-25 vikat ja muud põllutöö riistu, 
GAZ-52 (komplektne), GAZ-53 varuosa-
deks. Tel 5366 1646

• Müüa traktori haagis 2-PTS-4, kehtiv 
kindlustus ja ülevaatus, ARKis arvel. Tel 
5645 9576

OST
• Ostan T-40, haakeriistad. Tel 5687 5845

LOOMAD

• Pets Salutem OÜ lemmikute kar-
vahooldus & spa. Too oma lemmik 
lemmikute karvahooldus & spa salongi. 
Koerte ja kasside karvahooldused, küün-
te lõikus, kõrvapuhastus, De-shelding, 
trimming. MEIL ON OSOONIVANN. 
OSO ONIVANNI PROTSEDUURID 
MAI KUUS 25 % SOODUSTUSEGA! Tel 
5690 1289

• Kodu otsib 5kuune minikass. Tel 5451 
0031

VANAVARA

• Ostan erinevat vanavara: raamatuid, 
tehnika ajakirju, mööblit, rahasid, orde-
neid, rinnamärke, vimpleid, heliplaate, 
kellasid, fototehnikat, fotosid, albumeid, 
raadio, lauanõusid, ehteid ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan antiik ja vanemaid esemeid. Pak-
kuda võib kõike. Tel 5616 5761

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, rin-
namärke, medaleid, postmarke, al-
bumeid, vimpleid, tikutoose ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 
5458

• Ostan nostalgilisi nõuka lauanõusid, 
vaase, serviise jne (ka üksikud) ke-
raamikat. Huvitavad ka merevaigust 
kaelakee (maksan kuni 500 €), sõled, 
prossid, sõrmused, käevõrud, vanad 
kuld ja hõbeehted, karpides lusikad, 
kujud jne. Erineva vanavara (ka kolimis-
jäägid) raamatute ja kunsti ost! Tulen ise 
kohale – raha kohe kätte! Tel 5356 0761, 
Liina

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest klaasist
vaase, nõukogudeaegseid ja vanemaid 
ehteid, sõlgi, käevõrusid, merevai-
ku, karpides lusikaid, EW aegseid 
kohvikanne ja piimakanne. Samuti 
ostan nõukogudeaegseid ja ka vanemaid 
raamitud seinapilte, graafilisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid, keraamilisi 
seinaplaate, fotoaparaate, fotosid, fo-
toalbumeid, postkaarte jne. Igasuguse 
huvitava vanavara, raamatute ja kunsti 
ost! Tulen ise kohale - raha kohe kätte! 
Tel 5649 5292

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmuseid, 
käevõrusid, merevaiku, münte, hõ-
berublasid, paberrahasid, kellasid, 
hõbedat (pitsid, lusikad, portsigarid 
jne). Huvitavad ka vanad rinnamärgid, 
medalid, ordenid, koolimärgid, spor-
dimärgid, märgikarbid ja märgivaibad. 
Ostan raamatu „Oikumeeni äärel“ 
30 €/tk ja enne 1940. aastat trükitud 
nahkköites raamatuid (raamatu selg 
või kaaned on nahaga kaetud) ja muid 
vanu raamatuid. Pakkuda võib igasu-
guseid esivanematest jäänud asju! Tulen 
ise kohale - raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

• Ostame tuhandeid vanaaegseid   ja vali-
kuliselt ka nõukogudeaegseid asju. Osta-
me praktiliselt  kõike seda, mida teisedki 
kuulutavad jpm. Raha kohe, koju kutsed 
tasuta. Tühjendusostud majapidamiste
likvideerimisel. Kauplus Hansa Antiik, Pikk 
7, Rakvere. Tel 528 2330

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka vane-
maid raamitud seinapilte, graafilisi
lehti, õlimaale, akvarelle, kujusid ja 
skulptuure. Samuti ostan igasuguseid 
nõukogudeaegseid keraamilisi kujusid, 
kujukesi, skulptuure ja keraamilisi 
seinaplaate. Võib pakkuda ka pilte mis 
vajavad raamimist ja korrastamist. 
Muuda kasutuna seisev kunst rahaks! 
Said päranduseks korteri või plaanid 
kolida? Ostan üleliigse vanakraami ja 
raamatud! Tulen ise kohale - raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

• Ostan vanu rinnamärke ja ripatseid. 
Huvitavad erinevad vanad medalid, or-
denid, Kaitseliidu või sõjaväega seotud 
märgid, autasud, põllumajandusseltside 
medalid, koolimärgid, spordimärgid 
jne. Pakkuda võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, saadiku märke, 
erinevaid eesrindlase märke, kooli-
märke, märgivaipasid ja märgikarpe. 
Ostan ka vanu paberrahasid, münte, 
hõberublasid. Paku julgelt! Tulen ise 
kohale - raha kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan vanu kellasid. Ei pea olema 
töökorras! Võib pakkuda ka hambakulda 
või üksikuid kuld ja hõbe ehteid - ka 
sulatuseks. Kõik muud vanad esemed 
ka huvitavad! Tel 5872 5458

TEATED

• Saabus müügile kasutatud külmikud, 
pesumasinaid, elektripliidid- Näpi kauba-
baasis. Tel 516 6570

• Taaskasutuskauplus Maara Rakveres, 
Laada 14 (vana Turuhoone, Turukaubamaja 
ja Keskväljaku vahel) – müügil suur valik 
meeste pükse kuni ümbermõõduni 130 cm

• Arli Puukool müüb viljapuid, -põõsaid, 
maasika-, vaarika, -mustika-, viinapuutai-
mi K 15.05: Haljala Grossi poe parkla 9.00, 
Rakvere turg 10.00-12.00, Tamsalu 12.30, 
V-Maarja Coop parkla 13.00, Laekvere 13.45. 
Info: 5188465; www.arlipuukool.ee

• Lai tänav 14, Rakvere – kasuta-
tud riided ja sega kauplus – Saa-
busid müügile täiesti uued tekid ja 
padjad! Samas jätkub allahindlus ka-
sutatud kaubale! Avatud E-R 10-15, 
L 9-15

• Uus Kirbuturg Rakvere kesklinnas! 
Olete oodatud meie uude kirbu-
turu poodi! Avasta põnevat valikut 
ja naudi meeldivat ostlemist meie 
hubases atmosfääris. Kesklinna kir-
buturult võib leida kõike. Alates 
vintage riietest ja ehetest kuni kodu-
tarvete, garaaži leidudeni välja. Tulge 
tutvuma erineva kauba valikuga ja 
võite leida midagi, mis teid ülla-
tab ja rõõmustab! Asume Rakveres, 
Laada 14. Broneeri boks tel 5462 
2324

MUU

• www.toonklaas.ee
• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 1727. 
24H. www.ennustus.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. Era-
elu- ja suhteprobleemide nõustamine. 
Anname teile parimaid soovitusi. Kõne 
hind 1,48 €/min
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ANNEMÄE AIAND 
MÜÜB:

Võõrasemasid, 
amplitaimi ja 
teisi suvelilli

Kurgi-, tomati-, 
paprika ja teisi 
köögiviljataimi

Avatud: E-L 9-18; P 9-15
Tel 506 9685, 5648 7435

KUULUTUSED.KUULUTAJA.EE / TASUB TEADA

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

HAUAPLATSI ABI
Hauaääriste (rantide) 

valmistamine, 
hauasamba paigaldus, 
liivavedu ja paigaldus 

ning hauaplatside 
korrastus ja hooldus 
Lääne-Virumaal ja 

Järvamaal.
Alati soodsamad hinnad! 

Kasuta võimalust!
Info tel 5843 7800

KAUBA 
NIMETUS

ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Kartul kg 0.80 1.00
Värske kartul imp. kg 2.00 2.50
Maitseroheline (r.sibul, petersell, 
till)

kg 9.00 15.00

Mugulsibul kg 2.50
Küüslauk imp. tk 1.00
Karulauk punt 1.50 2.00
Redis punt 1.50
Kurk, väike imp. kg 4.00
Salatikurk imp. kg 3.50
Tomat imp. kg 5.00 6.00
Kultuurmustikad imp. kg 13.00
Maasikad imp. kg 5.00
Vaarikad 125g imp. karp 3.00
Arbuus imp. kg 2.50
Mesi kg 7.00 8.00
Sarapuu- ja kreekapähklid kg 5.00
Värsked kilud ja räimed kg 2.00

Turul algas köögivilja taimede, võõrasemade, suvelille 
taimede, kevadiste lõikelillede ja lilleamplite müük.

Taimede müük toimub igal päeval!

Kolmapäeval, 15. mail müüb puukool turul 
viljapuude ja marjapõõsaste istikuid, maasika- ja 

vaarikataimi ning ilupõõsaid.
Müük  kella 10.00 – 12.00!

Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL 9. MAIL. 
RAKVERE TURG (LAADA 39), AVATUD T - L 8.OO – 16.OO

www.kuulutaja.ee

Vaikseks jäi koduõu...
Mälestuste rajad ei rohtu eal.

Südamlik kaastunne 
Imbile ja lähedastele 

kalli isa/vanaisa/vanavanaisa
kaotuse puhul. 

Anneli, Evelin, Saima, 
Olesja ja Eldor.

Rinnavähi sõeluuringu sihtrühm laienes
T ervisekassa ootab sel aastal 

rinnavähi sõeluuringule ligi 
104 000 naist vanuses 50–74 

aastat. Kui varasemalt olid sõeluu-
ringule oodatud vaid 50–68-aas-
tased, siis tänavu laiendati sihtrüh-
ma ka 70- ja 74-aastastega. See 
tähendab, et sõeluuringule kutsu-
tute hulka lisandus umbes 15 000 
naist.

Sihtrühma laiendamine on tin-
gitud sellest, et rinnavähk on en-
diselt Eesti naistel kõige sagedami-
ni esinev vähivorm – igal aastal 
haigestub üle 900 naise ja neist 
umbes veerandil on haigus avasta-
mise hetkel juba kaugele arenenud. 
Rinnavähi sõeluuringul on aga loo-
tust leida vähk varajases faasis, kui 
ravi on lihtsam ja kergemini talutav 
ning tervenemine täiesti võimalik.

„On hea meel näha, et naised 
käivad sõeluuringul aina usinamalt 
ja pööravad oma tervisele üha 
rohkem tähelepanu. Möödunud 
aastal võttis rinnavähi sõeluuringust 
osa 65% kutsututest – see on kõigi 
aegade rekord,“ sõnas Tervisekassa 
sõeluuringute teenusejuht Maria 
Suurna ja lisas, et mida rohkem naisi 

osaleb sõeluuringul, seda vähem on 
rinnavähist põhjustatud surmasid.

Lääne-Viru maakonnast võttis 
rinnavähi sõeluuringust eelmi-
sel aastal osa 68% kutsututest. 
„Võrreldes varasemate aastatega 
on Lääne-Viru maakonnas rin-
navähi sõeluuringu hõlmatus tub-
listi kasvanud. Tunnustan kõiki 
naisi, kes on juba sõeluuringust 
osa võtnud ja innustan ka teisi 
seda tegema,“ sõnas piirkondlik 
tervisedendaja Pille Parra.

Selleks, et sõeluuringul osale-
mine veelgi tõuseks, käib pidev töö 
teenuse kättesaadavuse parandamise 
nimel, et kutsutud saaksid sõeluu-
ringul käia võimalikult kodu või 
töökoha lähedal ja endale sobival 
ajal. „Väga suureks abiks on kolm 
mammograafiabussi, mis terve aas-
ta vältel Eestis ringi sõidavad ning 
mille naised on väga hästi vastu 
võtnud. Buss käib igas maakonnas 
mitu korda, nii et kui esimesel kor-
ral ei õnnestu endale aega saada, siis 
ei tasu muretseda – võimalusi bussi 
külastada tuleb aasta jooksul veel,“ 
kirjeldas Suurna. Samuti julgustab 
ta aega broneerima statsionaarsete 

teenuseosutajate juurde ja seda ka 
telefoni teel, sest digiregistratuuris 
ei pruugi alati kõik ajad nähtaval 
olla. Lääne-Viru maakonnas on 
mammobuss tänavu mai lõpust juuli 
lõpuni ning Rakvere linnas oktoo-
bris.

„Näeme oma töös iga päev, kui 
oluline on vähi varajane avastamine, 
mistõttu julgustame kõiki naisi 
sõeluuringul osalema. Kliinikumi ja 
Vähiregistri arvud näitavad selgelt, 
kui oluline on sõeluuring. Mida va-
rem vähk avastada, seda paremad on 
ravitulemused ning võimalik tervis-
tumine. Varajane avastamine on er-
iti oluline rinnavähi puhul, mistõt-
tu julgustame naisi sõeluuringul 
osalema ja oma tervisest hoolima,“ 
märkis Tartu Ülikooli Kliinikumi 
hematoloogia-onkoloogia kliiniku 
juht dr Kristiina Ojamaa.

Mai on ühtlasi rahvusvahe-
line rinnavähi ennetuse kuu, 
mille raames juhib Tervisekas-
sa kampaaniaga „Elav tõestus“ 
tähelepanu just vähi ennetamise 
ning varase avastamise tähtsusele. 
Teavituskampaania keskmesse 
on toodud vähktõvest paranenud 

inimesed, kelle lootustandvad ja 
julgustavad lood kinnitavad, et vara-
kult avastatud vähk on ravitav.

Rinnavähi sõeluuringus kutsub 
sihtrühma naisi osalema Tiina Mitt, 
kel avastati viis aastat tagasi sõeluu-
ringu käigus rinnavähk. „Julgustan 
kõiki kindlasti sõeluuringust osa 
võtma ja seda ka siis, kui kaebused 
puuduvad. Ka minul ei olnud ühte-
gi sümptomit, ent võtsin siiski iga 
kord, kui uuringule kutsutud olin, 
sõeluuringust osa. Tänu sõeluurin-
gule saadi haigusele jälile piisavalt 
vara ning ravi oli seetõttu tulemus-
lik,“ sõnas Mitt.

Sel aastal on tasuta uuringule 
oodatud ravikindlustatud ja -kind-
lustamata naised sünniaastaga 1950, 
1954, 1956, 1958, 1960, 1962, 1964, 
1966, 1968, 1970, 1972 ja 1974. Aja 
broneerimiseks kasutage Tervise-
portaali või pöörduge sobivasse 
tervishoiuasutusse. Oluline on 
sõeluuringul osaleda ka kaebuste või 
sümptomiteta, sest varajases staa-
diumis rinnavähk endast märku ei 
anna. Rohkem infot: soeluuring.ee/
rinnavahk/.

Kuulutaja 
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Lõvi, Šaakal ja organite lahkamine sünnipäevapeol

S ünnipäevapidu, kus lisaks 
kringlile lõigatakse lahti ka 
organid? Jah! Politseimuu-

seum tähistab juba sel laupäeval oma 
sünnipäeva.

11. mail on põhjust seada sammud 

Rakverre, sest politseimuuseumis 
hakkab nii mõndagi põnevat juhtu-
ma. Päev algab kell 12 endise polit-
seikoera Šaakali etteastega ning sün-
nipäevakringli söömisega. Kohal on 
ka politseitööspetsialist Lõvi Leo.

„Sünnipäevale on oodatud nii 
suured kui väikesed, kes tahavad 
teada, mida ikkagi see politseitöö 
endast kujutab,“ kutsus politsei-
muuseumi direktor Andrus Eesmaa 
huvilisi muuseumisse laupäeva veet-

ma. „Neil, keda ei hirmuta ei veri 
ega organite lahkamine, soovitan 
kohal olla hiljemalt 13.30,“ muheleb 
Eesmaa „nimelt siis algab kohtueelse 
uurimise labori programm.“

Kuulutaja 

Judas Priest, „Invincible Shield“

K as endiselt täis vägevat ener-
giat ja teatud parajat brutaal-
sust? Nii ja naa.

Kui Judas Priesti eelmist „Fire-
power“ stuudioalbumit sai tublisti 
kiidetud ja mööndustega isegi täis-
pallid antud, siis nende värske plaat 
„Invincible Shield“ on sellest kind-
lasti üksjagu nõrgem, kahvatuma 
koloriidiga.

Pealegi on vahe nende kahe stuu-
dioplaadi ilmumise vahel koguni 
kuus aastat, seega oodanuks igal ju-
hul tunduvalt paremat, jõulisemat ja 
veenvamat tulemust. Kuid loomu-
likult on „Invincible Shield“ kõigest 
hoolimata ikkagi täiesti arvestatav 

metallialbum ja mida rohkem kordi 
seda läbi lapata, seda enam kokku-
võttes siiski meeldima hakkab. Eliit-
metall anyway, võiks öelda.

Plaati lindistati kusagil poolteist 
aastat, ajavahemikus 2022 – mai 
2023. Tänavu märtsi alguses ilmu-
nud „Invincible Shield“ on üle viie-
kümne minuti pikk ja sisaldab endas 
üksteist lugu. Standardvariandi kõr-
val on saadaval tegelikult ka luksus-
likum variant, nn deluxe edition, ko-
guni kolme lisalooga.

Eraldi singlitena on plaadilt aval-
datud neli lugu. Tormiline „Panic 
Attack“, „Trial by Fire“, „Crown 
of Horns“ ja „The Serpent and the 

King“. Kõik need on pigem selli-
sed keskpärased Judas Priesti lood, 
kuigi näiteks „Crown of Horns“ ja 
„Trial by Fire“ on vürtsitatud vä-
gagi paeluvate, rajumat sorti vahe-
käikudega, sissepoogitud efektsema 
rütmisektsiooniga.

Tõeliseks pärliks kujuneb aga 
natuke rahulikumas tempos kulgev 
„Devil in Disguise“, väga hea tekst 
sinna juurde – julgeks isegi öelda, et 
albumi parim pala. Pikem lõpupon-
nistus „Giants in the Sky“ jääb aga 
„tihkemast tekstitusest“ hoolimata 
pigem lahjemapoolseks.

Plaadiümbris ise ja sellega kaas-
nev voldik on suhteliselt atraktiivse 

kujundusega, voldikult leiab lisaks 
kõigi lugude sõnad.

Judas Priesti meeskond on viima-
sel ajal jäänud muutumatuks. Voka-
list Rob Halford, kitarristid Glenn 
Tipton ja Richie Faulkner, bassist 
Ian Hill ja trummar Scott Travis.

Albumi ilmumisega kaasnes pi-
kem kontserttuur, mis peaks prae-
gugi mööda Euroopat kulgema, kus 
Judas Priest on soojendajateks kaa-
sanud sellised kõvad nimed nagu 
Saxon ja Uriah Heep.

Hinne: 8/10

Ülo Külm 

Kättemaksukontori värske 
hooaeg mingit allahindlust ei tee
Hiljuti, aprilli keskpaigas esit-
leti Särgava residentsis ülipo-
pulaarse TV3 krimikomöödia-
sarja „Kättemaksukontor“ 
uhiuut, 31. hooaega. Kui Go3 
platvormil saab värskeid osa-
sid juba praegu vaadata, siis 
TV3 eetrisse jõuab sarja uus 
hooaeg sügisel.

Ülo Külm

„Kättemaksukontor“ pidas amet-
likult oma 15. sünnipäeva, kuid 
hooaegade lõikes oli tegu juba 
kolmekümne esimesega, kuna tea-
tavasti on sarjal olnud nii kevad-kui 
ka sügishooaeg.

Sel puhul oli „Kättemaksukon-
tori“ peamaja Särgava alleel rahvast 
täis. Kohal viibisid nii populaarse 
sarja tegijad ja näitlejad, kui ka ter-
ve hulk noori ja natuke vanemaid 
fänne, kes muidugi siiralt rõõmusta-
sid, et said kohtuda sarja uute näit-
lejatega, ühtlasi võtteplatsil viibida 
ja „Kätteka“ tähtedelt autogramme 
võtta. Esitlusel näidati lisaks katken-
dit „Kättemaksukontori“ uuest osast.

Uued tegelaskujud
Uue hooaja erilisusest? Esitlusel rõ-
hutati, et uute tegelaskujude tulek 
toob uut, värsket hingamist. Auga 
astutakse vanade jälgedesse...Mingil 
juhul allahindlust ei tehta!

Sarjal on lisaks uued stsenaristid.

Üritusel tutvustas sarja uusi tege-
lasi Kristjan Lüüs, kes „Kättemak-
sukontoris“ astub ise üles Sander 
Pronksina.

„Vanematest olijatest“ sarja te-
gutsema jäänud Amanda Hermiine  
Künnapas, kes kehastab Lumi-Leed, 

kiitis loomulikult oma uusi kollee-
ge. Nendeks uuteks kolleegideks on 
staažikas näitleja Elisabet Reinsalu 
(Barbara rollis) ja Märten Metsaviir 
(Madise rollis).

Oma tegelaskuju kohta ütles Mär-
ten, et see on väga müstiline ja salapä-
rane tegelane, kes võitleb meeste õi-
guste eest. Märten muide mängis hea-
tasemelises Eesti filmitriloogias „Ap-
teeker Melchior“ peategelast ennast.

Pikad võttepäevad
Elisabet Reinsalu märkis „Kätte-
maksukontori“ puhul ära sellise 
huvitava tõsiasja, et sinna sarja läks 
ta üldse laste õhutusel. Ning „Kätte-
maksukontori“ võtetest rääkides tõi 
ta välja, et tema jaoks on kõige ras-
kem seal mitmeid asju korraga teha. 
Parajaks katsumuseks olnud ka ühel 
võttepäeval mahajäetud majas teh-
tud stseen, kui külma oli 20 kraadi.

Mis puutub „Kättemaksukontori“ 
võttepäevadesse, siis need on reeg-
lina väga pikad, isegi kaksteist kuni 
neliteist tundi teinekord. Samas, 
sarja üks osa tehakse üldjuhul valmis 
kuue päevaga. Võtete vahepealsel 
ajal pidi seltskond ka „pulli tegema“, 
igav juba ei hakkavat...

„Kättemaksukontorist“ Lumi-Leena tuttav Amanda Hermiine Künnapas (keskel) ning uued 
tulijad Elisabet Reinsalu (Barbara rollis) ja Märten Metsaviir (Madise rollis). Foto: Ülo Külm

ERR-i kanalites algavad valimissaated

E uroopa Parlamendi valimis-
te eel toimuvad rahvusring-
häälingu raadio- ja teleka-

nalites valimissaated kandideeri-
vate poliitikutega ning avatud on 
erileht ERR.ee portaalis.

ETV toob maikuu teisipäe-
vadel kell 20 tele-ekraanile neli 
(esimene juba toimunud – toim) 
suurt valimisväitlust, mis võta-
vad ette olulised üle-euroopalised 
teemad nagu julgeolek, rändepo-
liitika, Euroopa Liidu laienemine 
jms. Saateid juhivad Liisu Lass, 
Andres Kuusk ja Mirko Ojakivi. 
Kahes osas toimuvad teledebatid 
annavad võimaluse kaasa lüüa ka 
televaatajatel – pärast „Aktuaalset 
kaamerat“ jätkuvas saates vastavad 
kandidaadid inimeste küsimustele. 
Kandidaatidele saab küsimusi 
esitada aadressil valimised@err.ee.

Juuni esimesel nädalal väitlevad 
ETVs järjestikustel õhtutel kor-
raga kahe kandideeriva erakonna 
esinumbrid.

Maist läks käima ka Vikerraadio 
„Valimisstuudio“. Kuu aja jooksul 
küsitlevad Arp Müller ja Mirko 
Ojakivi igal teisipäeval ja nelja-
päeval kell 14.05 nimekirjade esi-
numbreid. Üksikkandidaate usut-
leb Lauri Varik alates 7. maist kell 
13.05 saates „Uudis +“. 

Valimistele on pühendatud ka 
Vikerraadio esmaspäevane erirub-
riik „Valimiskool“, milles kuni 20. 
maini kõnelevad eksperdid Euroo-
pa Parlamendi rollist, tööst ja eel-
seisvatest valimistest.

ETV+ teeb valimiste eel kaks 
suurt debatti, neist esimene (29. 
mail) on pühendatud välispoliiti-
kale ja julgeolekule ning teine (5. 

juunil) sotsiaalpoliitikale ja ma-
jandusküsimustele. Venekeelseid 
debatte juhivad Uljana Kuzmina ja 
Andrei Titov.

Raadio 4 toob alates 3. juunist 
kuulajateni kolm teemapõhist 
debatti, mille keskmes on Euroopa 
Liidu majandus, roheküsimused 
ja julgeolek. Kandidaate usutle-
vad Andrian Tšeremenin ja Artur 
Aukon.

Raadio 2 eetris kõlavad in-
tervjuud kandidaatidega mai 
keskpaigast.

ERR.ee portaalis on avatud va-
limistele pühendatud lehekülg, 
kuhu koonduvad valimisi puudu-
tavad uudised, praktiline info va-
limiste korralduse ja kandidaatide 
nimekirjadega. Maikuus lisandub 
lehele valijakompass. Samuti on 
üksikkandidaatidel ja erakondadel 
võimalus esitada portaalis kuni 
kolme minutiline pöördumine 
oma programmi tutvustamiseks. 
Valimiste erileht koos valimissaa-
dete kavaga asub veebiaadressil 
err.ee/valimised.

Kuulutaja

„Valimisstuudio“ saatejuhid. Foto: Kairit 
Leibold
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KUHU MINNA

Rakvere Teater
11.05 kell 15 „Klassis“ v/m, lav. 
Elina Pähklimägi,  RT Matinee!

11.05 kell 19 „Di ja Viv ja Rose“ 
s/m, lav. Peeter Raudsepp

14.05 kell 19 „Esimene armastus 
on revolutsioon“ v/m, lav. Mar-
go Teder

16.05 kell 19 „Klassis“ v/m, lav. 
Elina Pähklimägi

17.05 kell 19 „Madisoni maa-
konna sillad“ s/m, lav. Artjom 
Garejev

17.05 kell 19 „Metamorfoos“ 
v/m, lav. Taavi Tõnisson

ARVUSTUS

„Silmapete“ õunakanalil
Ulmekirjanik Hugh Howey’ ro-
maanidel põhinev sari Apple 
TV platvormil on üllatavalt si-
sutihe ja kvaliteetne ajaviide.

Margit Adorf 

Jahedate kevadilmadega on väga 
mõnus tubaseid õhtuid pidada ja 
vaadata mingit filmi kodus. Kui 
tundub, et Netflixis või telekanalitel 
on kõik juba ammu ära nähtud, siis 
üheks heaks alternatiiviks on Apple 
TV, mis on mahult veidi väiksem 
voogedastusplatvorm, aga mille ee-
liseks on see, et seal saab sarjadele 
valida eestikeelsed subtiitrid, mis on 
ka päris korraliku kvaliteediga.

Kui sul on Windowsi süsteemiga 
arvuti, siis saad Windowsile mõel-
dud äpi alla laadida apps.microso-

ft.com aadressilt ehk ametlikust 
Microsofti poest. Arvutis peab sel-
leks olema Windows 10 või hilisem 
versioon. Apple’i arvutitel on see 
rakendus juba ostes peal. Kuutasu 
on Apple TV-l 10 eurot ja kui va-
hepeal tekib sealgi tunne, et kõik on 
vaadatud, siis võib tellimuse pausile 
panna. Mina nii teengi – vahepeal 
on tellitud üks, siis teine kanal. Ega 
kõiki korraga ei jaksa jälgida ja ükski 
platvorm ei ole veel suutnud pakku-
da nii palju huvitavat sisu, et iial ei 
tekiks seda tunnet, et mitte midagi 
ei ole vaadata ja mis ma ikka tühja 
maksan.

„Silo“ ehk eesti keeles „Silmape-
te“ on selline sari, mis mul seni oli 
kahesilmavahele jäänud, kuid mil-
lega nüüd eelmisel nädalal alustasin 
ja olin nii meeldivalt üllatunud, et 
soovitan teistelegi. Eesti keeles on 

Hugh Howey’ „Silmapete“ ilmunud, 
sellest on kaks raamatut, avaldajaks 
kirjastus Ersen, mõlemad osad ilmu-
sid 2015. aastal. Nii et kui armastate 
lugeda raamatut ja vaadata, kuidas 
seda on ekraniseeritud, siis „Silo“ 
puhul on see suurepärane võimalus 
olemas.

„Silmapette“ maailmas elavad ini-
mesed tohutusuures maa alla ehita-
tud šahtis, allpool kehvemal järjel 
inimesed, ülalpool kõrgem klass. 
Enamvähem kõik elavad siiski üsna 
kasinates tingimustes, kuigi neil on 
seal ka oma põllud, pargid, toidu ja 
vee nappust eriti ei paista olevat. 
Kõiki ühendab hirm ja teadmatus 
välismaailma ees. Näib, et mitte kee-
gi ei tea seda, miks nad sellises torus 
elavad, mis juhtus välismaailmaga 
või millal nad võiksid taas oma var-
jendist välja minna. Perekonda saab 

luua vaid ametnike väljastatud loa 
alusel, ka lapse saamiseks on luba 
vaja. Viljakas eas naised on kohus-
tuslikus korras rasedusvastase kapsli 
toime all, sest selles süsteemis ei ole 
ruumi laienemiseks, peab jälgima, et 
inimesed ära mahuksid.

Peategelaseks on siin generaatori 
mehhaanik Juliette Nichols (Re-
becca Ferguson), kes kaotab sarja 
alguses salapärastel asjaoludel oma 
arvutispetsist kallima Hanki (Billy 
Postlethwaite). Viimane oli jõudnud 
jälile mingile saladusele, mis pida-
nuks paljastama, mis siis juhtus, et 
nad kõik maa all elama peavad.

Samal ajal arvab šerifi naine Al-
lison (Rashida Jones), et ta on koos 
Hankiga jõudnud tõe jälile ja lahkub 
tornist välismaailma. Ta on kindel, 
et neid petetakse ja tegelikult on ek-
raanil nähtav surnud maailm lihtsalt 
silmapete, tegelikult on seal õitsvad 
puud ja rohelus. Paraku näevad ini-
mesed seespool, kuidas skafandrisse 
riietatud naine hoolimata kaitseriie-
tusest loetud minutite jooksul sureb. 
Šerif kannatab seda vaatepilti paar 
aastat, kuni läheb ka ise samasugu-
sele suitsiidimissioonile.

Nüüd tehakse ettepanek Juliette-
le, et temast saaks uus šerif, samal 
ajal kui rahva seas küpseb üha enam 
uus mäss ja eluhoidev generaator 
ähvardab iga hetk puruneda. Tun-
nelis on elu toiminud juba 140 aas-
tat, sellele eelnev aeg ongi suureks 
mõistatuseks ja pole ime, et vaikselt 
kõik juba ümberringi laguneb.

Sarjas on üllatavalt tugevad näit-
lejatööd. Ferguson muidugi on ka 
A-klassi staar, eriti hinnatuna pä-
rast uusi „Düüni“ filme. Igal juhul ei 
pea temas pettuma ja ka ülejäänud 

näitlejate ansambel pakub tasemel 
tööd. Ulmeline keskkond on samuti 
muljetavaldav ega jäta liiga odavat 
kokkuklopsitud muljet. Muide, selle 
sarja kallal alustati tööd juba 2020. 
aastal, kuid siis tuli pandeemia vahe-
le ja eetrisse jõudis sari 2023. aastal. 
Sel aastal pidi tulema teine hooaeg, 
kuid see lükkub streigi tõttu edasi ja 
nüüd on loota, et uus hooaeg jõuab 
vaatajateni järgmise aasta alguses.

Tegemist on üsna uue ulmega, 
Hugh Howey kirjutas oma kolmest 
romaanist koosneva sarja („Wool“, 
„Dust“, „Shift“) aastatel 2012–2014 
ja enamvähem kohe sõlmiti autori-
ga ka lepingud, et sellest romaanist 
tehakse ekraanilugu. Algselt oli sel-
le kallal töötamas ulmeguru Ridley 
Scott, kuid nüüd (tele)ekraanile 
jõudis see produtsent Graham Yosti 
käe all. Nagu sarjade puhul tavaks,, 
siis sarja eri osadel on erinevad re-
žissöörid, kokku viis erinevat, kuid 
üldmulje on ühtlane ja sujuv.

Kuna sari tuli välja eelmisel aastal, 
siis on see jõudnud juba ka pree-
miaid noppida, näiteks parima muu-
sika ja kunstnikutöö BAFTA pree-
miad, kui mainekamaid mainida. 
Briti operaatorid andsid sellele ka 
parima operaatoritööga sarja pree-
mia, nii et on küll seda veidi paina-
vat ilu, mida vaadata.

Kokku on selles sarjas kümme 
osa, nii et kui vaataksite kuu jook-
sul ainult selle sarja Apple TV-st 
ära, siis oleks 1 euro ühe osa eest, 
mis ei ole ju kuigi suur summa. Raa-
mat tuleb laenutada raamatukogust, 
sest kauplustes on see praeguseks 
küll juba läbi müüdud. Ulmelisi 
sarjaelamusi!

Peaosas astub üles Rebecca Ferguson. Foto: pressimaterjalid
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• PARIMA HINNAGA
,FASSAADI-, SOKLI- JA TULETÕKKEPLAADID

KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE PAIGALDUS

I I

TEL 5566 9440 I www.algaveod.ee

Rakvere Kütteladu müüb:
* PUITBRIKETTI alates 230 €
* PELLETIT alates 230 €
* TURBABRIKETT 220 €

230 €
230 €
220 €

Pikaajaline kogemus antud valdkondades:

Kontakt: 508 8497

info@tpplekitood.ee

www.tpplekitood.ee

Erinevad katusekatte materjalid ja tööd

Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd

Erinevad katusekatte materjalid ja tööd

Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd

SOODNE JA KI IRE TELLIMUS MEILT!
Ter v ik lahendused

(mater ja l  j a  pa iga ldus  kõ ik  ühes  koh ast )
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Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd
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Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd
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Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid
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Erinevad katusekatte materjalid ja tööd

Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd

Võimalus on siin:
reklaam@kuulutaja.ee
5373 4199

KUS ON SINU

REKLAAM

TAPA
MÖÖBLIHALLIDES

Turu 1 ja Turu 4

SUUR
SOODUSMÜÜK
•UUS VALIK mööblit

•Kaup kohe kätte
•Transpordiv imalusõ

•Komplekteerime köögimööblit
eritellimusel

Tel 32 71 533

Oleme avatud T-L
Esmaspäeviti suletud

evixer1@gmail.com

OÜ KivixOÜ Kivix

• trepid, aknalauad

• köögi töötasapinnad

• p randa-, fassaadi-õ

ja kaminaplaadid

• trepid, aknalauad

• köögi töötasapinnad

• p randa-, fassaadi-õ

ja kaminaplaadid

Rakvere Narva tn 40a
Infotel 324 4373,

324 4463, 502 1746

• hauakivid ja -plaadid• hauakivid ja -plaadid

E R 9 17- -

L-Psuletud

KÕIKE GRANIIDISTKÕIKE GRANIIDISTKÕIKE GRANIIDIST
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